
GYENESDIÁSI HÍRADÓ 
Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzatának ingyenes kiadványa

2023. december XXXIV. évfolyam, 12. szám 
Megjelenik: december 15-én

Programajánló
2023. december 16. szombat, 18.30 

Adventi gyertyagyújtás 
Helyszín: Betlehem a Pásztorház előtt

2023. december 20. szerda, 16-19 óráig 
Mézeskalács díszítés Kissné Páli Rékával 
Helyszín: Községháza

2023. december 23. szombat, 18.30  
Adventi gyertyagyújtás 
Helyszín: Betlehem a Pásztorház előtt

2023. december 24. 15 óra  
Pásztorjáték 
Helyszín: Községháza

2023. december 30. szombat 
Óévbúcsúztató túra 
Indulás: 13 órakor a Községházától

2024. január 6. 18 óra 
Néptáncos pótszilveszter 
Helyszín: Iskola

2024. január 13. szombat, 17.00-23.00  
Nyugdíjas Klub pótszilvesztere 
Helyszín: Községháza nagyterme

2024. január 14. vasárnap, 11.30  
Megemlékezés a gyenesdiási háborús 
hősökről 
Műsor, szentmise és koszorúzás  
I. világháborús hadifogoly levelezés - kiál-
lítás Lakits Attila gyűjteményéből 
Délután 15 órától beszélgetés a gyűjtővel. 
Helyszín: Községháza előtti tér

2024. január 17. szerda, 18 óra  
Zenés-képes élménybeszámoló Indiáról, 
Koltai Viktória fotóiból 
Zenés közreműködő és beszélgetőpart-
ner: Bardócz L. Csaba 
Helyszín: Községháza nagyterme

2024. január 22. hétfő, 17 óra  
Magyar Kultúra Napja  
Helyszín: Községháza nagyterme

2024. február 3. szombat, 18 óra  
Jazz Kamra 
Orbay Lilla Quartet 
Helyszín: Községháza

A szervezők a programváltoztatás jogát fenntartják! 
További információ: +36 30/1349-105 

gyenesdiaskultura@gmail.com 

Kedves Édesanyák és Édesapák!
Szeretettel köszöntöm Önöket újszülött kis-

babájuk érkezésének alkalmából. Tiszteletem 
és őszinte elismerésem, hogy a mai kihívások-
kal teli világban erőt és jövőképet tanúsítva, 
egymásban bízva és a családi köteléket vál-
lalva adnak újszülött gyermeknek életet.

Egy gyermek egy életen át tartó alázatos 
törődés, gondviselés. A gyermekkel áldott 
család tökéletes  közösség arra, hogy megta-
nuljunk feltétel nélkül szeretet adni, végtelenül 
türelmesnek lenni és támogatni, segíteni ott 
és akkor, amikor erre szükség van. A szeretet 
nyelvét tanuló gyermek nemcsak egy család, 
hanem egy település és akár egy nemzet biz-
tonságának őrzője is.

Gyenesdiáson a szeretet köteléke úgy tűnik 
egyre erősebb. A tavalyi évhez képest pillanat-
nyilag több, mint 10 gyermekkel több, össze-
sen 25 újszülött kisded érkezett.

A gyermekvállalás nem kis kihívás, hiszen 

a „fészket” elő kell készíteni, az egészséges 
gyermekneveléshez szükséges feltételeket biz-
tosítani kell. Családbarát önkormányzatunk 
a kisgyermek születésétől kezdve igyekszik 
a családok érdekeit mindenben támogatni és 
szolgálni. A születés után újszülött támogatás, 
korszerűen felszerelt és nagyszerű szakembe-
rekkel működő intézmények (bölcsőde, óvoda 
és iskola), továbbá több közjóléti fejlesztés és 
lehetőség (játszóterek, sportpályák, strandok, 
szabadidős és szórakoztató létesítmények) áll 
a családok rendelkezésére, de számos  család-
barát civil egyesület, közösség is éven át tartó 
szeretetteljes fejlesztő programot kínál a gyer-
mekeknek és szüleiknek.

Az idei 15. Babafotó kiállításon a sok kis 
angyalarcú gyermeket elnézve hálásak lehe-
tünk Önöknek. Isten áldja és éltesse Önöket, 
mindezekkel együtt kívánok mindannyiuknak 
Áldott Karácsonyt és szeretetteljes meghitt 
családi ünneplést, nagyon boldog Újesztendőt!

Gál Lajos, polgármester

Újszülöttek köszöntése -Babafotó kiállítás

Minden Kedves Gyenesdiási Lakosnak, Olvasóinknak 
Kellemes Karácsonyi Ünnepeket és Boldog Új Évet kívánunk.

Gál Lajos polgármester és Gyenesdiás képviselôtestülete

Elkészült hagyományos Babafotó kiállításunk. Idén 20 baba fényképe díszíti a Községháza falait. Elkészült hagyományos Babafotó kiállításunk. Idén 20 baba fényképe díszíti a Községháza falait. 
Már látogatható a Babafotó kiállítás, a Polgármesteri Hivatal nyitva tartási idejében, illetve a Már látogatható a Babafotó kiállítás, a Polgármesteri Hivatal nyitva tartási idejében, illetve a 

rendezvények alkalmával megtekinthetők a fotókrendezvények alkalmával megtekinthetők a fotók
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Idősek Napja 
Gyenesdiáson

Hosszú hónapok közös szervezése után a 
nagy napon örömmel konstatáltuk, hogy idén 
is körülbelül kétszázan jöttek el a  november 
25-i ünnepre! A hagyományokhoz híven a 
délután/kora este programja most is több 
fogásos disznótoros ebédből-vacsorából, 
műsoros köszöntésből, tombolából és kötet-
len mulatságból állt. Helyszínként most is az 
általános iskola aulája szolgált, melyet ezúton 
is köszönünk Lancz Tamás igazgató úrnak 
és segítő kollégáinak! Az ebédet követően a 
helyi csoportjaink: a Gyenesdiási Népdal-
kör, a Nyugdíjas Klub, a Gyenes Néptánc 
Együttes és a Gyenesdiási Dalárda adtak 
fergeteges műsort. Ezt követően polgár-
mesterünk, Gál Lajos üdvözölt mindenkit, 
és külön köszöntötte (virággal és egy kis 
figyelmességgel) a jelenlévők közül a leg-

idősebbeket, Zubonyai Józsefet és Belcsug 
Arisztidné Ica nénit. Majd közel egyórás, 
fergeteges produkcióval szórakoztatta közön-
ségét Babai Norbert. Műsorában a legis-
mertebb hazai örökzöld slágerek mellett saját 
dalai is felcsendültek.

Ezt követően a várva várt tombolasorso-
láson leltek gazdára a helyi és környékbeli 
vállalkozók és magánszemélyek által felaján-
lott ajándékok. A rendező Gyenesdiás Nagy-
község Önkormányzata és a József Attila 
Művelődési Ház és Könyvtár nevében 

köszönjük a sok-sok tombola felajánlást, 
segítséget, közreműködést, hogy sikeresen 
lebonyolíthattuk ezt a nagyon fontos ese-
ményt! A délután záró részében Csonka Pista 
szórakoztatta és táncoltatta meg a vendége-
ket. Köszönjük neki az ingyenesen nyújtott 
zeneszolgáltatást!

Íme, azok névsora – a teljesség igénye 
nélkül – akik nélkül nem valósulhatott 
volna meg Gyenesdiás Időseinek ünnep-
lése:

A hivatal részéről segítő volt:
Czibor Zoltánné jegyző, Simon Aladárné, 

Szabó Bence, Hamza Tiborné, Buzás-Belenta 
Réka

A JAMK részéről segítő volt: Szabó 
Zsolt Szilveszter, Czotter Attila, Hársfalvi 
Györgyné, Fliszár Katalin,  Major Attiláné, 
Mészáros Krisztina 

Disznóvágó csapat tagjai:
Sigora Zsuzsanna, Krasznai Tamásné, 

Krasznai Tamás, Volner Lajosné, Keresztes 
József, Keresztesné Erzsi, Csanaki Csaba, 
Csonka István, Sajgó László, Dongó Árpád, 
Vidovics Norbert, Herkó Zoltán, Hosszú 
Gábor, Bulek Károly. 

Külsős segítők: 
Bogdánné Nyári Andrea, Jezerniczky 

Andrea, Zakárné Tóth Csilla, Büki Károlyné, 
Salamon Zoltánné, Salamon Dávid, Cser-
kúti Lívia, Kupovits Kristóf, Fogarasi Áron, 
Dancsné Toman Katalin, Dancs Levente, 
Dancs Merse, Hencz Istvánné, Hajba Hencz 
Dominika, Sulyok Valencia, Dr. Vajda Gábor, 
Vajda Ádám, Vajda Máté, Berta Antónia, 
Szabó Viktória, Keserű Jázmin, Hamza 
Tiborné, Rádi Elvira.

Konyha: Bogdán Ágnes, Bognár Szilvia, 
Joósné Horváth Szilvia, Kovács Miklósné, 
Kovács Ottó, Nemes Melinda, Miskolczi 
Kinga, Orosz Gabriella, Paálné Kocsis Vero-
nika, Tafota Jánosné, Venekeiné Rácz Anita, 
Divinyiné Zsadányi Mónika.

Nagyon szépen köszönjük a rengeteg tom-
bola felajánlást és a szponzori segítséget!

Hálásan köszönjük a felszolgálásban nyúj-
tott önzetlen segítségüket az önkormányzat, 
a hivatal, az óvoda munkatársainak, csa-
ládtagjaiknak, az önkormányzat fizikai 
dolgozóinak és minden intézmény, civil 
szervezetek tagjainak, és az önkéntes segí-
tőknek.

Szabó Zsolt Szilveszter

Népdalkörünk is színpadra lépettNépdalkörünk is színpadra lépett

A Dalárda tagjai ismét gondoskodtak a jó hangulatrólA Dalárda tagjai ismét gondoskodtak a jó hangulatról

Nyugdíjas Klubosaink fergeteges előadással lepték meg a közönségetNyugdíjas Klubosaink fergeteges előadással lepték meg a közönséget
Gál Lajos polgármester köszöntötte a legidősebbeket, Gál Lajos polgármester köszöntötte a legidősebbeket, 

Belcsug Arisztidné Ica nénit és Zubonyai JózsefetBelcsug Arisztidné Ica nénit és Zubonyai Józsefet
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Tisztelt Gyenesdiásiak, Kedves Fotósok!
2024. januárjában is megrendezzük a 

„Gyenesdiás az elmúlt évben” 
elnevezésű fotókiállítást.

Arra kérjük Önöket, hogy a birtokukban lévő – 2023-ban készült –, 
a település közösségi eseményeit, rendezvényeit, 

történéseit megörökítő fényképeket szíveskedjenek eljuttatni 
 intézményünkhöz.

A képek minimális mérete: 2 MB
Az eljuttatás módja: fizikai hordozók (CD, DVD, pendrive), vagy 

intézményünk E-mail címe: gyenesdiaskultura@gmail.com
Kérjük, mellőzzék a fotók chat-felületeken történő beküldését, 

mert a program jelentősen lerontja a fájlok minőségét!
Beküldési határidő: 2024. január 7. 

Bővebb információ: +3630/134-91-05
Szíves segítségüket előre is köszönjük!

A fotókból összeállított kiállítással kívánjuk megünnepelni 
a Magyar Kultúra Napját.

Szabó Zsolt Szilveszter – József Attila Művelődési Ház és Könyvtár

2Timóteus 2:1-2 „Te azért fiam erősödjél meg 
a kegyelemben,amely Jézus Krisztusban van.”

Az istentisztelet időpontja Karácsony 
másnapján, december 26-án 15 órakor 

lenne úrvacsoraosztással.
Igét hirdet Teizler Ádám 5.éves teológus

REFORMÁTUS ISTENTISZTELET

mailto:gyenesdiaskultura@gmail.com
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Advent 2023
Idén úgy alakult az egyházi naptár, hogy 

teljes egészében az év utolsó hónapjára esik 
az adventi időszak. A keresztény hitéleti 
szempontból egyik legfontosabb ünnepkör-
höz kapcsolódó gyertyagyújtások közül az 
elsőt így december 2-án szombaton, 18.30-
kor tartottuk új plébánosunk, Kerekes 
Zoltán, versmondóink és a Gyenesdiási Köz-

ségi Kórus közreműködésével. A második 
alkalomra december 9-én került sor. Ezen a 
szombaton Nagy Antal Róbert, tanár mondta 
el adventi gondolatait, szintén versmondók 
közreműködésével. A kórus éneke ekkor is 
több ízben felcsendült.  December 16-án, 
nemcsak a gyenesdiási koszorún, hanem a 
térségi összefogás koszorúján is fel fog lob-
banni a harmadik láng. Polgármesterün-

kön kívül Vállus, Balatongyörök 
és Vonyarcvashegy elöljáróit és 
képviselőit várjuk az ünnepi alka-
lomra. A negyedik, és egyben utolsó 
gyertya lángját december 23-án, 
18.30-kor gyújtjuk meg a község 
koszorúján. Mindegyik gyertyagyúj-
táson meleg teával, forralt borral, 
süteménnyel kínáltuk, illetve kínál-
juk a résztvevőket a Dongó Család 
és néhány kedves felajánló tevékeny 
segítségével. Mindenkinek köszö-
nettel tartozunk, aki bármivel is hoz-
zájárult a programsorozat sikeréhez!

Szabó Zsolt Szilveszter

JÓZSEF ATTILA MŰVELŐDÉSI 
HÁZ ÉS KÖNYVTÁR HÍREI

Kedves Gyenesdiásiak! Kedves 
Kultúra- és Művészetkedvelők!

A karácsonyi ünnepekhez közeledve az 
alábbiakban a közelmúlt közösségi, kulturá-
lis történéseit idézzük fel, lényegre törően. (A 
közeljövő programjait a Gyenesdiási Híradó 
címoldalán és a belső oldalakon található 
plakátokon ajánljuk szíves figyelmükbe.) Az 
adventi gyertyagyújtásokról és a Idősek 
Napjáról külön cikkekben számolunk be.

Novemberben nem nyitottunk meg új 
kiállítást, az influenza-járvány miatt pedig- 
többek javaslatát meghallgatva – idén sem 
tartottunk megnyitót a Babafotó kiállítás-
hoz, melyen a 2023-ban született gyenesdiási 
babák képei láthatók. A képekből egy rövidke 

video füzért készítettünk, melyet intézmé-
nyünk Facebook-oldalán tettünk közzé. 

A Traccsparti sorozat idei utolsó vendége 
sem akárki volt! Babos Tímea, sportágá-
nak, a tenisznek sokszoros bajnoka, egyet-
len magyar világbajnoka és világelsője 
vendégeskedett nálunk! Jó hangulatú, érzel-
mes és tartalmas este volt, Timi nagy kedv-
vel, sok humorral, időnként (ön)iróniáját is 
megvillantva mesélt pályájáról, életéről, a 
teniszcirkuszbéli élményeiről. Közönségünk 
minden eddiginél aktívabban kérdezett tőle, 
majd a beszélgetés után az ifjabb és idősebb 
teniszrajongók egyaránt hosszasan dedikáltat-
ták relikviáikat, és sok-sok értékes közös fotó 
készült. A sorozat jövő február 21-én Péterfy 
Borival folytatódik!

Sok-sok éve hagyomány nálunk, hogy az 
adventi időszakban kézműves szakkörö-
seink és pártoló segítők értő vezetésével 
közös alkotásra invitáljuk az érdeklődőket. 

II. Márton-napi Kultúrest 
2023

2023. november 11-én került megrendezésre 
a II. Márton-napi Kultúrest, ahol elsősor-
ban a gyenesdiási kulturális és művészeti cso-
portokat, közösségeket szeretnénk összehozni 
és megünnepelni.

Az este hagyományosan az iskolás gyere-
kek lampionos felvonulásával kezdődött a 
diási templomtól, majd Tarjányi Sanyi tar-
tott egy rövid táncházat a gyerekeknek, de 
bárki beszállhatott. Az est nyitányaként a 
Gyenesdiási Népdalkör adott elő egy vidám 
dalcsokrot.

Márton-nap elengedhetetlen része a „liba-
vacsora”, amihez a sültcombokat az étkezde 
dolgozói készítettek el. A Nyugdíjas Klub 
tagjai pedig finom körötekkel kedvesked-
tek a megjelenteknek, illetve a tálalásban is 
sokat segítettek.

Vacsora után a Dalárda is „színpadra” lépett, 
majd a Dió Banda zenei kíséretében táncház-
zal zárult az este.

Köszönetet szeretnénk mondani minden 
segítőnek és résztvevőnek, hogy együtt ünne-
pelhettünk a Kultúresten!

Jövőre is találkozunk!
Dongó Árpád István

Kerekes Zoltán plébános gyújtotta Kerekes Zoltán plébános gyújtotta 
meg a hit gyertyájátmeg a hit gyertyájátA megújult Betlehem fafaragóink munkáját dicsériA megújult Betlehem fafaragóink munkáját dicséri

Babos TímeaBabos Tímea
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Idén Iker Mónika segítségével adventi 
koszorúk készültek, Hársfalvi Györgyné 
Ildikó irányításával karácsonyfa díszeket 
gyárthattak a vállalkozó kedvűek, míg 
két alkalommal mézeskalácsot sütöttek a 
Pásztorházban Kissné Páli Réka útmuta-
tásai alapján.

A Mikulás természetesen a gyenesdiási 
jó gyerekekhez is ellátogatott idén is. 
December 6-án késő délután érkezett a 
Községházára, hogy az előzetesen jelent-
kező szülők gyerekeinek ismét örömet 
szerezzen. Idén ismét kedveskedhettünk egy 
kis zenés felvezető programmal a Kőhalmi 
házaspár jóvoltából. Köszönjük nekik!

Jövőre több újítás érkezik házunk tájáról, 
ezek egy részét már hirdetjük is! Alapvetően 

pedig az elmúlt három esztendő színvonalát, 
változatosságát, színes kínálatát szeretnénk 
minimum megőrizni!

Facebook-oldalunkra – melynek köve-
tői létszáma év végére szinte biztosan eléri 

a 3000-et – ismét szeretnénk felhívni 
figyelmüket, melyen az alábbi QR kód 
beolvasása után lehet kedvelni, „bekö-
vetni” minket! Érdemes, hiszen itt megta-
lálható rólunk minden fontos és naprakész 
információ!

A József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 
összes dolgozója nevében 

Áldott, Békés Ünnepeket kívánunk!

Szeretettel: Szabó Zsolt Szilveszter

FORRÁSVÍZ 
TERMÉSZETBARÁT 
EGYESÜLET HÍREI

Kedves természetbarátok!

A Keszthelyi-hegységi Óévbúcsúztató 
túra időpontja: 2023. december 30. (szom-
bat). (Községháza, Nagymező, Vadlánlik, 
Dolomit tanösvény, Fénykereszt, Mária 
szobor) 

Indulás: 13 órakor a Községházától. Érke-
zés túrafelszerelésben. A túra várhatóan 

vidám, elő-szilveszteri hangulatban zajlik, 
mindenki ennek megfelelően készüljön. Sze-
retettel várjuk a kedves érdeklődőket! 

A következő időszaki programokról tájékoz-
tatva a tisztelt természetbarátokat, elmond-
ható, hogy továbbra is lesz „Egy ház, egy 
szőlő” akció és „Madárkarácsony” akció is!

A szőlőakció helyszíne az egyesület égisze 
alá tartozó Kertbarát Kör telephelyén, Volner 
Lajoséknál (Lőtéri utca) lehet jelentkezni 
rezisztens szőlőoltványokért. A „Madárka-
rácsony” sem marad el, 2024. január 8-tól 

a madáreleséget csak a Községházán lehet 
majd átvenni!

A későbbi rendezvényeken és bármely 
természetbarát munkában való részvételre, 
kirándulásra ezután is mindenkit nagy szere-
tettel várunk!

Ezzel együtt kívánunk minden kedves tag-
társunknak és gyenesdiási természetbarátnak 
Áldott Karácsonyt és örömökben gazdag 
Újesztendőt! 

Gálné Németh Ildikó, elnök

Iker Mónika vezetésével Iker Mónika vezetésével 
csodálatos adventi koszorúk készültekcsodálatos adventi koszorúk készültek

A Mikulás idén is meglátogatta a gyenesdiási gyerekeketA Mikulás idén is meglátogatta a gyenesdiási gyerekeket

Verssel, énekkel, rajzokkal kedveskedtek a nagyszakállúnakVerssel, énekkel, rajzokkal kedveskedtek a nagyszakállúnak
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KLÍMABARÁT 
HÍREK

Tíz éves idén a gyermekképviselet 
Gyenesdiáson!

A 2013-ban alakult gyermektestület  tagjai 
2018-tól a környezetvédelmi kihívásokat 
előtérbe helyezve Klíma Követekként tevé-
kenykednek az önkormányzattal szoros 
együttműködésben.

A félévente, a Községháza testületi termé-
ben tanácskozó közösség a 10 év alatt számos 
programot valósított meg, így a kezdetekben 
kezdeményezésükre többek között gyermek-
méretű zuhany létesült a Diási Játékstrandon, 
ivókút a Faludi utcában, a gyerekek több 
terepgyakorlaton és kiránduláson vehettek 
részt az erdőben és a Balatonon, továbbá 
tanulmányi kirándulásokat tehettek fonto-
sabb klímatudatos szemléletformáló intéz-
ménynél (Futura, Ikervár szélerőmű, zalabéri 
hulladékfeldolgozó, Zöld Kampusz Zalaeger-
szeg), az Országházában vagy a Planet világ-
kiállításon.

Öko bemutató játéktér épült az iskola 
udvaron és számos rovarhotel és téma-tan-

ösvény létesült a gondozásukban, jelenleg 
a műanyag használat visszaszorítására „pet 
mentes péntek”-i napokat vezettek be. Jövőre 
a településen egy „Fecsketérkép” alapján 
műfecske fészkek kiosztását segítik az önkor-
mányzattal együttműködve.

Az Oktatási Hivatal „Változó világ alkal-
mazkodó ökoiskola” konferenciáján Hársfalvi 
Ákos által összeállított videóval mutatkoztak 
be. Az összeállítás az önkormányzat webol-
dalán a Önkormányzat/Gyermekképviselet 
oldalon megtekinthető: https://gyenesdias.

hu/hu/kozseghaza-gyenesdias/onkormanyzat/
gyermekkepviselet

Nagyon büszkék vagyunk minden gyermek 
képviselőnkre, Klíma Követünkre, ezúton is 
köszönjük nekik és a természettudományos 
szakkör korábbi és jelenlegi vezetőinek, 
valamint tanárainak a támogató közreműkö-
désüket!

Hiszünk a gyerekek meglátásaiban, tisztel-
jük és támogatjuk is elképzeléseiket. Valljuk, 
hogy Gyenesdiásnak fontos a környezetünk 
és a jövőnk sorsa!

GYENESDIÁSI TURISZTIKAI 
EGYESÜLET HÍREI

16. Adventi Gesztenyesütés és 
Karácsonyi Vásár

Egyesületünk az idei évben az első adventi 
hétvégén, december 2-3-án tartotta hagyo-
mányos karácsonyváró rendezvényét, 
amelynek helyszínéül a szokásokhoz híven a 
Községháza előtti tér szolgált. A vidám han-
gulat, a fények, az illatok és a vásár nyüzsgése 
ismét megmozgatta Gyenesdiás apraja-nagy-
ját! A szervezők nagy örömére szolgált, hogy 
az immáron tizenhatodik alkalommal meg-
rendezett, családias, közösségformáló ren-
dezvény töretlenül nagy népszerűségnek 
örvend.

Szombaton az ünnepélyes megnyitót köve-
tően hagyományosan az ünnepi 100 szeletes 
gesztenyetortát kóstolhatták meg a ven-
dégek.  A Pásztorházban mézeskalácssütés, 
a Községházán a Varázshangok az Egész-
ségért Egyesület játszóháza és kézműves 
foglalkozás várta a legkisebbeket tartalmas 
időtöltéssel. Délután a Manó Dalok és a 
település kabalafigurája, Bala Toni vidám 
gyerekdalokkal és tánccal mozgatta meg a 
csöppségeket. A Községháza előtti téren is 
mozgalmas volt az élet. Mindkét napon helyi 
termelők kézműves vására fogadta a vendé-

geket, a színes kavalkádban bizonyosan kivá-
lasztásra kerültek a kincsek, amiket Szenteste 
a fa alá rejthet a Jézuska. Természetesen a 
lélekmelengető tea és forralt bor, az ízletes 
ételek, az illatos sült gesztenye és az ünnepi 
halászlé sem hiányozhatott idén sem a kíná-
latból. 

Vasárnap süteménysütő versenyre invitál-
tuk Gyenesdiás amatőr cukrászait, akiknek 
finomságait a közönség is megkóstolhatta. 
Ezt követően meglepetés programmal 
készültünk, melynek során a harmadik 
adventi ablak világlott fel a Községháza eme-
letén. Farkas Berta zongora kíséretében 
Farkas Olivér és Ferenczi Nagy Bátor 
ünnepi dalokkal örvendeztette és hatotta 
meg a közönséget. Mindkét napon fergeteges 
hangulatú tombolasorsolás zárta a programot, 

melyen az értékes nyeremények kisorsolásá-
ban a gyermekek aktív segítőnek bizonyultak, 
nagy örömünkre.

Reméljük, hogy mindenki jól érezte magát 
az idei rendezvényünkön!

A Gyenesdiási Turisztikai Egyesület 
ezúton is szeretné kifejezni köszönetét 
azon partnereinek, tagjainak, vendégei-
nek akik nélkül a rendezvény nem valósul-
hatott volna meg: Gál Lajos polgármester, 
Czibor Zoltánné jegyző, Gyenesdiás Nagy-
község Önkormányzata és dolgozói, József 
Attila Művelődési Ház és Könyvtár dol-
gozói, Népi Kismesterségek Szakkörének 
tagjai, a Kárpáti János Általános és Alapfokú 
Művészeti Iskola tanulói és tanárai, Varázs-

Munkában a klíma követekMunkában a klíma követek

https://gyenesdias.hu/hu/kozseghaza-gyenesdias/onkormanyzat/gyermekkepviselet
https://gyenesdias.hu/hu/kozseghaza-gyenesdias/onkormanyzat/gyermekkepviselet
https://gyenesdias.hu/hu/kozseghaza-gyenesdias/onkormanyzat/gyermekkepviselet
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hangok Az Egészségért Egyesület, Belényesi 
Barnabás – Manó-dalok, Sütibolt Keszthely 
– Németh Béla, SzakiVill Kft., Belysium 
Bed & Breakfast Panzió, Mad Dream World 
Kft, ifj. Rádi Lászó – Rádi Pincészet Gye-
nesdiás, Nagy Balázs – Anita Étterem Gye-
nesdiás, J&A Kerámiaház, Samartinean 
László – Piroska Csárda, Nánássy Ákos, 
Hermes 97’ Kft. 

 
Köszönettel tartozunk segítőinknek, akik 

önkéntes munkája nélkülözhetetlen volt 
a rendezvény sikeres megvalósításához: 
Somogyi Zoltán, Szalókiné Farkas Piroska, 
Valentin Szilveszter, Péceli Péter és Szilvia, 

Varga Zoltánné Marika, László Judit, Kovács 
Anita, Kovács Judit, Horváth Miriam, Hor-
váth Flórián, Kiss László, Riedl Ferenc, Cse-
hiné Varga Klára, Ángyánné Döbör Szilvia, 
Kocsis Veronika, Somogyi Attila, Magyar 
Lívia, Tóthné Kocsis Krisztina, Bangó Edina, 
Finta Maya, Hársfalvi Györgyné Ildikó, 
Mészáros Péterné, Dongó Árpádné, Kőhalmi 
Balázs, Szabó Zsolt Szilveszter, Buzás-
Belenta Réka, Farkas Berta, Farkas Olivér, 
Ferenczi Nagy Bátor, Partics Gyula, Kene-
sei Attila és rendezvényünk örökös angyali 
hangja Balogh-Kovács Beatrix.  

Hálás köszönet továbbá a fantasztikus 
tombola felajánlásokért: 

Bakonyerdő Zrt. - Festetics Imre Élmény-
központ, Folly Arborétum és Borászat, Lotus 
Therme Hotel & Spa Hévíz – Corvinus Étte-
rem, J&A Kerámiaház, Afrika Múzeum,  
Sirius Hotel - Keszthely , Tóth Réka - bala-
toni festő, AzúrArt Szalon – Keszthely, 

Szálinger Balázs, József Attila díjas költő, 
Halászcsárda Keszthely – Keszthely, Piccola 
Napoli – Keszthely, Magas Anita – fotós, 
Hello. Itt Firenze, Borbély & Cafe Keszt-
hely, Enigma Beauty - Kesztely / Loch-
Teimleitner Tímea , Bicsérdi Bence – fotós, 
BalatonCarp - Gyenesdiás, Darnay Pince és 
Kultúrpajta – Gyenesdiás, Gyöngyi Cuk-
rászdája, Torony Csárda, Csali Szőlőbirtok 
- Csali János polgármester úr Nemesvita, 
Wagenhofferné Pohl Magdolna természet-
gyógyász - Kakukkfű Porta, Tóth Adél – kéz-
műves, Stefanics Dániel – méhész, Tihanyi 
Gergely - vitamin italok, Várnai Gábor – 
bőrdíszmű, Farkas János – mézes termékek, 

Petra Makó-Hóbár - karácsonyi dekorá-
ció, Somogyi Kitti - horgolt plüsik, Erdősi 
Cintia, Hoffer Bianka – dekoráció, Szabó 
Béláné – kézműves, Kollár Szabolcs – kera-
mikus, Iker Móni Iker Virág és Ajándék 
üzlet- karácsonyi dekoráció, Simon Dániel - 
Maci Nasi sütemény ajándékcsomag, Gajdos 
Erika Tímea – író, Art by Kathie – kézmű-
ves, Lothar és Doris Richter, Riedl Ferenc, 
Skublics Sándorné és köszönet mindenki-
nek, aki bármilyen módon hozzájárult a ren-
dezvény sikeréhez!

Süteménysütő verseny

Rendezvényünk vasárnapi fő program-
eleme a tradicionális süteménysütő verseny, 
ahová a helyi amatőr cukrászok nevezéseit 
vártuk. Az idei évben rekordszámú sütemény 
érkezett, hogy készítőik megmérkőzzenek a 
legjobbaknak járó címért!

Ezúton szeretnénk megköszönni a részvé-
telt és a felajánlott finomságaikat az összes 
nevezőnek! Büszkén helytálltak egy nagyon 
erős mezőnyben:

Vaga Irma, Hefler Jenőné, Hajas Hanga, 
Békefi Róza, Torsa Beatrix, Dongó Zsófia 
Mária, Ángyánné Döbör Szilvia, Riedl 
Ferencné, Dongó Árpádné, Soós Mónika, 
Andor Boglárka, Péceli-Horváth Szilvia, 
Olivia Mack, Varga Zoltánné, Kenesei 
Jánosné, Becs Mónika, Zerényi Brigitta, 
Paálné Kocsis Veronika, Bezzeg Józsefné, 
Bódis Bianka, Szalókiné Farkas Piroska, 
Döbör Istvánné, Iker Mónika

A zsűrinek rendkívül nehéz dolga volt, 
végül az alábbi eredmények születtek:

Torta kategóriában: 
I. Dongó Zsófia Mária – Gesztenyés torta
 II. Soós Mónika – Zserbótorta új köntösben
 III. Riedl Ferencné – Sacher torta
Szelet sütemény kategóriában:
I. Andor Boglárka – Gesztenye bomba
 II. Bódis Bianka – Téli mese
 III. Zerényi Brigitta – Narancsos-gesztenéy 

krémes
Házias finomságok/egyéb: 
I. Becs Mónika – Sajtos tekercs
II. Dongó Árpádné – Krémes-gesztenyés 

csoda
III. Péceli-Horváth Szilvia – Zserbó
Különdíj:
Varga Zoltánné – Karácsonyi aprósütemé-

nyek
Vaga Irma – Gesztenyés-áfonyás krémes
Ángyánné Döbör Szilvia – Narancsos-kóku-

szos álom 

Minden kedves partnerünknek köszön-
jük az egész éves együttműködést!

Somogyi Zoltán elnök úr nevében is békés 
ünnepeket és sikerekben gazdag új eszten-
dőt kívánunk mindenkinek!

Kenesei-Bezzeg Katalin,
Strausz Tamás

Tourinform Gyenesdiás / Gyenesdiási 
Turisztikai Egyesület

8315 Gyenesdiás, Hunyadi utca 2., Tel: 
83/511-790, gyenesdias@tourinform.hu 

www.gyenesdias.info.hu, 
facebook.com/gyenesdias

FÜRDŐEGYESÜLETI 
HÍREK

Egyesületünk évek óta növekvő taglét-
számú. Négy évvel ezelőtt 92 fizető tagunk 
volt, 2023-ban már 120 fő fizetett tagdí-
jat. Egy fizetőhöz átlagban 3 fő tartozik, 
így elmondhatjuk, hogy mi vagyunk Gye-
nesdiáson a legnagyobb civil szervezet. 
Nagyon büszkék vagyunk erre. Az első 
tavaszi programunk a Rügyfakadás-tavasz-

ünnepen való részvétel. Ezen a szombat 
délelőttön tartottuk meg az évi rendes köz-
gyűlésünket, melyen szép számban vettek 
részt tagjaink. Köszönet érte. Évek óta neve-
zünk a vasárnapi főzőversenyre, melyre idén 
„Vörösboros szarvas pörköltet áfonyával” 
készítettünk. Köretként főtt krumplit kínál-
tak szakácsaink, a ragút és a krumplit a Csiz-
madia házaspár, Gábor és Emőke készítette. 
Bizonyítékként, hogy kitűnő volt az étel, 
még a bográcsot is kitörölgettük.  Nagyon 

jó hangulatú, szép napot töltöttünk a Nagy-
réten. Júliusban részt vettünk a Keszegfesz-
tiválon. Sajnos idén nem főztünk halászlét, 
mert főzőmesterünk, egyéb elfoglaltsága 
miatt nem tudott Gyenesdiásra jönni. Jövőre 
mindenképp részt veszünk a halászléfőző 
versenyen. Saját rendezvényünk a július 
22-én tartott halászlé vacsoránk. Az 
ünnepségen részt vett Gál Lajos polgár-
mester is, aki elismeréssel szólt az Egye-
sület éves munkájáról. Az egyesületi tagok 

BalaToni is beköszönt a játszóházbaBalaToni is beköszönt a játszóházba
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érdeklődéssel hallgatták polgármester úr 
Gyenesdiásról tartott beszámolóját. Részle-
tes ismereteket kaptunk a fejlesztésekről és a 
további lehetőségekről. A gyenesdiási stran-
dok idén is elnyerték a kék zászló minősítést, 
ami a megvalósult fejlesztéseknek is köszön-
hető. Az idei évben is Böcskei István főzte 
a kitűnő halászlét, Kovács Zoltán kuktál-
kodásával. Szerencsére sokan voltunk, 34 
tagunkat és 25 hozzátartozót kínáltunk meg. 
A vegyes halakból- harcsa, keszeg, ponty- 
főzött halászlé pillanatok alatt elfogyott, ami 
ismét dicsérte Böcskei István jó munkáját. 
Amíg főtt a halászlé mi többiek, finom boro-
kat és házi sütésű süteményeket kóstoltunk, 
felidézve a nyári élményeket. Az utána tar-
tott tombolajátékunk is évek óta nagy sikerű.  
A tagok által felajánlott, még használható 
ajándéktárgyakat sorsoltunk ki. A játékot 

Lőrincz Csilla és Stellerné Márti vezette, 
közmegelégedésre. Egy-egy szám kihúzá-
sát hatalmas örömmel fogadta a nyertes ill. 
„bunda” kiáltással a többiek. Az idei nyárbú-
csúztató vacsoránk már harmadik volt, ezért 
úgy gondoljuk, hogy hagyományt teremthe-
tünk, és évente megrendezzük.  Idén „Vörös-
boros vaddisznó pörkölt” volt a vacsora, főtt 
krumplival. Úgy indult, hogy Kovács Miklós 
készíti, el is kezdte, de menet közben átadta 
Böcskei István főzőmesternek és Kovács 
Zoltán kuktának. A végén kiderült, hogy jól 
tette, mert kitűnő ételt készítettek a beugrók.

Az idei szüreti ünnepségen is részt vet-
tünk. Igyekszünk minden évben valami új, 
ránk jellemző öltözékbe bújni és így tenni szí-
nesebbé a felvonulást. Eddig már volt amikor 
fürdőruhában, míg mások egyesületi trikóban, 
de volt amikor békatalppal, úszószemüveg-

ben, homokozó játékokkal, pettyes gumilab-
dával vonultunk. Idén újra egyesületi trikóban 
öltözve vettünk részt a felvonuláson, melyre 
vittük magunkkal az egyesületi zászlónkat is.

Mint minden évben, idén is részt vettünk a 
község idegenforgalommal összefüggő meg-
beszélésein és igyekszünk javaslatokkal élni.

Természetesen az egyesületi ismerkedés jó 
lehetőség arra, hogy évközben kisebb csopor-
tok egymást vendégül látva, szorosabb barát-
ságokat kössenek. 

Következő közgyűlésünket 2024 áprili-
sában tartandó Rügyfakadás-tavaszünnep 
szombatján tartjuk.

Szeretettel várjuk új tagok jelentkezését.
Áldott, Békés Karácsonyi Ünnepeket és 

Boldog Új Esztendőt kívánok mindenkinek!
Kovács Miklós

elnök

ISKOLAI 
HÍREK

„A vers az, amit mondani kell.”
(Kányádi Sándor)

Hagyományos iskolai, 1-4. osztályos tanu-
lóinknak kiírt szavalóversenyünket 2023. 
november 21-én, kedden rendeztük meg. A 67 
alsó tagozatos résztvevő tolmácsolásában 
elhangzó versek között klasszikus költőink 
versei éppúgy szerepeltek, mint a kortárs 
költők művei. 

Köszönet illeti a felkészítő szülőket, a segítő 

tanárokat, hiszen nélkülük nem lett volna igazi 
élmény a versmondó délután. Több helyszínen, 
évfolyamonként külön 2-2 fős zsűri értékelt. A 
sok szép versmondás nehéz döntés elé állította 
az értékelőket, akik a szavalatokat bronz, ezüst 
és arany minősítéssel díjazták.

Lehet, manapság kevesen olvasnak verseket, 
de a verseny létjogosultságát a szép számú 
jelentkezőkön kívül a következő, a Magyar 
Versmondók Egyesületének honlapján talál-
ható idézet is megerősíti: „Pedig a vers segít 
megnyílni, a versben válaszok vannak, a 
versek történetei által magunkra ismerünk 
és kiderül, hogy nem vagyunk egyedül sem 

a bajban, sem a jóban. Ezt a legnagyobbak is 
tudták.„

Nagy Antal Róbert

2023. november 10-én került megrende-
zésre iskolánkban a #zeneóra 2023-2024 
címmel meghirdetett ifjúsági bérletsorozat 
első hangversenye. A Filharmónia Magyar-
ország általános iskolások számára felkínált 
bérletes hangversenyei közül az első a „Zene-
varázslat” címet kapta, ahol Várnagy Andrea 
zongoraművész és a Zeneakadémián végzős 
tanítványa felejthetetlen élményekkel gazda-
gították diákjainkat.
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ISKOLAI VERSENYEREDMÉNYEK

Verseny neve: Helyszín Osztály Helyezés Felkészítő:

Bolyai 
matematikaverseny megyei Kárpáti J.Ált.Iskola, 

Gyenesdiás

Jaroenwet Irada, Szabó Márk, 
Kozma-Bognár Dávid, Vajda 
Mihály Dániel

4.a 8. Horváth 
Ágnes

Medve Matek GO 
Őszi Csapatverseny országos Keszthely Bertalan Ádám, Bertalan 

Zsófia, Gyutai Zente
5-6 
korcsoport

9. Vas, Zala, 
Győr-Moson-
Sopron 
vármegye

Fejes Éva

Bolyai matematika 
csapatverseny megyei Kárpáti J.Ált.Iskola 

és AMI Gyenesdiás

Koponics Panna, Sikter 
Dániel, Sulyok Flóra, Wórum 
Szonja Réka

4. b 1. Cserép Jolán

Bolyai Anyanyelvi 
Csapatverseny

Vas- Zala 
megyei

Kárpáti J.Ált.Iskola 
és AMI Gyenesdiás

Gyutai Emília,Stiller Júlia, 
Imrei Máté, Polgár Pál 
Domonkos

5.a Vas -Zala 
6.hely

Egyedné 
Bakó Ildikó

Bolyai Anyanyelvi 
Csapatverseny

Vas- Zala 
megyei

Kárpáti J.Ált.Iskola 
és AMI Gyenesdiás

Hajas Kata, Edve Klementina, 
Varga Zoé, Békefi András 5.a Vas -Zala 

21.hely
Egyedné 
Bakó Ildikó

Illyés Napok 
szépkiejtés

Keszthely 
járás

Hévíz Illyés Ált. Isk. 
és AMI Cseh Marcell 5.a bronz Egyedné 

Bakó Ildikó
Illyés Napok 
szépkiejté

Keszthely 
járás

Hévíz Illyés Ált. Isk. 
és AMI Horváth Lili 8.a ezüst Egyedné 

Bakó Ildikó
Illyés Napok 
versmondó

Keszthely 
járás

Hévíz Illyés Ált. Isk. 
és AMI Horváth Lili 8.a bronz Egyedné 

Bakó Ildikó
Illyés Napok 
versmondó

Keszthely 
járás

Hévíz Illyés Ált. Isk. 
és AMI KOvács Boglárka 8.b arany Egyedné 

Bakó Ildikó

Illyés Napok Keszthely 
járás

Hévíz Illyés Ált. Isk. 
és AMI Angyal Panna 3.b különdíj Inkler Ildikó

Illyés Napok Keszthely 
járás

Hévíz Illyés Ált. Isk. 
és AMI Galó Jázmin 2.a különdíj Inkler Ildikó

Bolyai Anyanyelvi 
Csapatverseny

Vas- Zala 
megyei

Kárpáti J.Ált.Iskola 
és AMI Gyenesdiás

Angyal Panna, Angyal Dániel, 
Beliczky Hédi Lili, Petrovics 
István Mátyás

3.b Vas -Zala 
21.hely

Tüttő Lajos 
Jánosné

e-HÓD Nemzetközi 
informatikai és 
számítógép-készség 
verseny

országos Kárpáti J.Ált.Iskola, 
Gyenesdiás online Hajas Zete 8.a 26 Fejes Éva

Newton Kupa regionális Keszthelyi Vajda 
János Gimnázium

Bertalan Botond, Bertalan 
Marcell, Hajas Zete 8.a csapat 4.

Buzás Attila, 
Fejes Éva, 
Inkler Ildikó

e-HÓD Nemzetközi 
informatikai és 
számítógép-készség 
verseny

országos Kárpáti J.Ált.Iskola, 
Gyenesdiás online Kőhalmi Szilas 5.c 5-6 korosztály 

30 Fejes Éva

Bolyai matematika 
csapatverseny országos

Zalaegerszeg, Eötvös 
József Általános 
Iskola

Koponics Panna, Sikter 
Dániel, Sulyok Flóra, Wórum 
Szonja Réka

4.b 37. Cserép Jolán

Newton Kupa regionális Keszthely, Vajda 
János Gimnázium Bertalan Marcell 8.b 1. Inkler Ildikó

Newton Kupa regionális Keszthely, Vajda 
János Gimnázium Bertalan Botond 8.b 6. Buzás Attila
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EGYHÁZKÖZSÉGI 
HÍREK

Kedves Hívek!

Értesítjük önöket a januárban esedékes 
szentmisék és zsolozsmák rendjéről.

Január 1. hétfő – Szűz Mária, Isten anyja
09:00 Balatongyörök
11:00 Gyenes 

Január 5. péntek – Vízkereszt I. Vecser-
nye és vízszentelés

18:00 Diás

Január 6. szombat – Urunk megjelenése 
- Vízkereszt

09:00 Balatongyörök
11:00 Diás 

Január 7. vasárnap – Urunk megkeresz-
telkedése

08:00 Vonyarc 
09:00 Balatongyörök
10:30 Gyenes
11:30 Diás 

Január 11. csütörtök – Rózsafüzér Társu-
lat szentmiséje

17:30 Gyenes - szentgyónás
18:00 Gyenes - szentmise és csendes 

szentségimádás

Január 14. vasárnap – Évközi II. vasár-
nap

08:00 Vonyarc 
09:00 Balatongyörök
10:30 Gyenes
11:30 Diás 

Január 21. vasárnap – Évközi III. vasár-
nap

08:00 Vonyarc 
09:00 Balatongyörök
10:30 Gyenes
11:30 Diás 

Január 25. csütörtök – Vecsernye - Szent 
Pál apostol megtérése

18:00 Diás

Január 28. vasárnap – Évközi IV. vasárnap
08:00 Vonyarc 
09:00 Balatongyörök
10:30 Gyenes
11:30 Diás 

A változtatás jogát fenntartjuk!
Plébániánk elérhetősége:
Az alábbi telefonszámon, 06 20/324 6860 

Kerekes Zoltán atya

Plébániánk folyamatosan bővülő híreiről 
tájékozódhatnak facebook oldalunkon is.

Facebook: Római Katolikus Plébánia-
Gyenesdiás-Vonyarcvashegy

Kérjük, kövessék oldalunkat és megosztás-
sal népszerűsítsék tevékenységünket.

Ezen kívül természetesen hírfalunkon is 
olvashatják, és a szentmisék hirdetésében is 

hallhatják hétről hétre a legfrissebb híreket.

Egyházi adó

Kedves Testvérek, a templomaink és plé-
bániánk fenntartásához nélkülözhetetlen 
egyházi adó befizetésének egyik módja a 
banki átutalás/befizetés.

Az egyházi adó mértéke az éves nettó 
jövedelem 1%-a.

Minimum mértéke: 6000Ft/fő/év 

Ezt az alábbi bankszámlaszámunkra lehet 
megtenni.

-Gyenesdiás Római Katolikus Plébánia 
OTP: 11749039-20046918

A közlemény rovatban kérjük feltüntetni a 
nevet és lakcímet. 

-Vonyarcvashegyen az egyházi adó besze-
désére felhatalmazott személy: Szeles Zol-
tánné Magdus 

-A gyenesdiási József Attila Művelődési 
Ház és Könyvtár megszokott nyitvatartási 
idejében is tudják rendezni tartozásukat. 

Hálásan köszönjük!

VARÁZSHANGOK 
EGYESÜLET HÍREI

Önkéntesség
A Keszthelyi Zöldmező Utcai Általános 

Iskola, Szakiskola, Kollégium és EGYMI,  
meghívására, november 10-én, péntek dél-
előtt interaktív, zenés foglakozást tartot-
tunk több mint 70 gyermek számára! Óriási 
élmény volt, a gyerekek töretlen lelkesedéssel 
és odaadással vettek részt a foglalkozáson!

Varázshangok Zenebölcsi és Baba-mama 
Klub 

Különleges lehetőség a kisgyermekes csalá-
doknak, ahol közösségben énekelve a magyar 
népdalokat gyermekünkkel együtt fejlődünk 
mi is! A Zenebölcsit minden esetben Játszó-
ház követi! 

Minden kedden 10.00 órától Vonyarcvas-
hegy, Művelődési Ház 0-3 éves kor

Minden szerdán 10.00 órától Gyenesdiás, 
Községháza 0-3 éves kor

Minden csütörtökön 8.45 órától Cserszegto-
maj, Kultúrház 0-1 éves kor

Minden csütörtökön 10.00 órától Cserszeg-
tomaj, Kultúrház 1-3 éves kor

Az idei utolsó foglalkozást Cserszegtoma-
jon tartjuk 2023.12.21-én, csütörtökön!

Társasjáték Klub és óévbúcsúztató ese-
mény

Óriási népszerűségnek örvend a Klub, egyre 
többen jönnek kíváncsisággal telve bekap-
csolódni ebbe a tanulási-kikapcsolódási for-
mába! Télen is folytatódnak Gyenesdiási 
Társasjáték Klubtalálkozók. Továbbra is bíz-
tatok mindenkit, aki eddig csak kacérkodott 
a gondolattal, hogy jöjjön bátran szeretettel 
várjuk! Az esemény ingyenes, a játékokról mi 
gondoskodunk. 

A következő alkalom időpontja és helye: 
2023.12.22. péntek 18.00-23.00, Gyenesdiás, 
Kossuth L. u. 93. Új Művelődési Ház emeleti 
terme (iskola étkező, a Húsbolt felett). A bejá-
rat és a lépcső az emeletre, hátul található. 

Társasjátékkal búcsúztatjuk az óévet is, 
így ennek megfelelően 2023.12.31-én 18.00 
órától várjuk a csendesen ünneplő, játszani 
vágyó és szerető társainkat szintén az emele-
ten. Belépődíj nincs, viszont mindenki hozzon 
ételt-italt, melyet az este folyamán elfogyaszt. 

Társasjátékvásár
Első alkalommal rendeztünk vásárt a 

megunt, használt társasjátékok csere-beréjét 
támogatva. Ide bárki elhozhatta otthonról 
társasjátékait, s gazdát cserélve, új helyre 
kerülhetett egy-egy játék. Az esemény láto-
gatottsága leginkább délelőttre korlátozódott, 
így a jövőben ezt az időszakot fogjuk meg-

jelölni a rendezvényre! Nagyon sokat beszél-
gettünk társasjátékokról, élményekről és 
ajánlókról, így tavasszal várhatóan újra lesz 
Társasjátékvásár!

Varázshangok Játszóházak decemberben
Nagy szeretettel várjuk ingyenes játszóhá-

zainkba a helyi és a régióba látogató vendége-
ket a tél folyamán. A legkisebbeket (0-6 éves 
korosztály) varázsszőnyeg, a nagyobbacská-
kat (6-18) logikai fejtörők, ügyességi játé-
kok és társasjátékok, a felnőtteket pedig két 
személyes kihívások és parti játékok várják a 
Varázshangok Játszóházakban! 

- 2023.12.16. 14.00-17.00 Keszthelyen, 
Fő téri, Téli Társasjátékozás asztalokon a 
nagyobbaknak

- 2023.12.17. 15.00-17.00 Vonyarcvashe-
gyen, Művelődési Ház, Adventi Játszóház 
minden korosztály számára

- 2023.12.27-30 között 11.00-15.00 óráig 
ismét Hercegi Játszószoba a Festetics Kas-
tély északi szárnyában, a kis bálteremben 

További információ kérhető minden Varázs-
hangok Egyesületi programmal kapcsolatban 
Kőhalmi Balázstól a 06 30 347 6036 telefon-
számon. 

Békés, áldott karácsonyt és boldog új évet 
kívánunk minden Gyenesdiási lakosnak!

Kőhalmi Balázs és Kőhalmi Ági
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KERTBARÁT KÖR 
HÍREI

Kedves Kertbarátok!

Bár már kint hűvös és csapadékos az idő, 
pár nap meleg esetén elvégezhető még a 
gyümölcsfák, kültéri dísznövények, szőlő 
lemosó permetezése (Nevikén, Rézkén, 
Vegesol eReS). Ha még nem tettük meg, 
vigyük fagymentes helyre a hidegre érzé-
keny dísznövényeket, melyet szükség esetén 
(pajzstetű jelenléte) kezeljünk le felszívódó 
rovarölőszerrel (Mospilan, Spilan), vagy olajos 
szerrel (Biosol Káliszappan). Megköszönve az 
eddigi figyelmet és érdeklődést mindenkinek 
KELLEMES KARÁCSONYI ÜNNEPEKET 
ÉS BOLDOG ÚJ ÉVET KÍVÁNOK!

Kiss Balázs
Növényorvos

Decemberben a kert már pihen, de még 
bőven van tennivaló. Fagymentes időben 
még pótolható az elmaradt tápanyag visz-
szapótlás. Kerti szerszámok karbantartása 
is most aktuális. Olajjal kenjük be a fémré-
szeket. Fűrészt, metszőollókat élezzük meg. 
Szép időben nézzük meg a fákat, cserjéket és 
a törött ágakat távolítsuk el. A fertőzött növé-
nyeket gyűjtsük össze és semmisítsük meg. 
A Kertbarát kör is decemberben a 2023. évet 
értékelte. Az idei év mozgalmas év volt. Janu-
ártól decemberig 19 rendezvényt tartottunk. 
Szőlő, gyümölcs metszési bemutatón vettünk 
részt. 5 gombatúrát szerveztünk Dr. Szeglet 
Péter docens gombaszakértő vezetésével. 
A gombászkodás sikerét jelzi, hogy több 
esetben regisztrálni kellett a nagy létszámú 
jelentkező miatt. Érdekes, színvonalas elő-
adást hallhattunk a tápanyag gazdálkodásról, 
a gyógynövények gyógyhatásáról. Aktuális 

növényvédelem témakörben. A Kertészek és 
Kertbarátok Országos Szövetsége díszokleve-
let adott öt Kertbarát kör tagnak. Elismerően 
nyilatkoztak a Kerti kosár mustra színvona-
las megrendezéséről. Örömmel vettük, hogy 
több mint 70 kosár került bemutatásra. A 
tavaszi Egy ház palántázz akció sikerét jelzi 
a színvonalas Kosarak bemutatása. Elkezd-
tük novemberben a Virágos Gyenesdiásért 
programot amely keretében 39 család jutott 
ingyenesen virághagymákhoz. Tavasszal 
egynyári virág palántát osztunk ki a jelent-
kezőknek. Taglétszámunk is gyarapodott 43 
főre és még 5 fő tagjelöltet regisztráltunk. 
Szeretnénk jövőre is folytatni a megkezdett 
programokat, hogy segítsük a kertészkedőket. 
Mindenkinek Kellemes karácsonyi ünnepeket 
és boldog Új évet kívánok.

Volner Lajos  
elnök

SPORT

Jeges adventi csobbanás Gyenesdiáson

 A harmadik alkalommal megrendezett adventi csobbanás résztve-
vőit igazi télies körülmények várták a település Játékstrandján decem-
ber 2-án, szombaton.

A keszthelyi Rozmárként tisztelt Ferenci Ottó meghívására idén 
hatan érkeztek és néztek szembe a hóeséssel és a jeges széllel előbb 
a parton, később bátorságukról és felkészültségükről tanúbizonyságot 
téve az érdeklődőktől kísért közösség megmártozott a Balatonban. 
A hőmérő nulla fokot mutatott és a víz sem lehetett sokkal több, de 
mint kiderült ez a legjobb a betervezett hidroterápiás, egészségmeg-
őrző program számára. A csobbanást követő beszélgetésen elhangzott, 
jövőre is találkoznak a résztvevők és addig is mindenki egyénileg 
folytatja hidegvízes edzését.

MAGYAR VÁNDOR  
KLUB

Advent… Kaposvári Advent ! Úgy döntött 
Klubunk vezetősége, hogy ebben az évben, 
folytatva azt, hogy lehetőség szerint kedve-
zőbb költségű utakat szervezzünk, Kaposvárra 
megyünk, méghozzá vonattal. Átszállás nél-
kül, közvetlen kocsikban utaztunk ezen a kel-
lemes vasárnapon. A Székesegyházban kedves 
fogadtatás után megcsodálhattuk a felújítás 
nyújtotta szépségeket. Kis adventi séta után a 
Néprajzi és a Vadászati kiállítás nyűgözte le 

a velünk kirándulókat. Pedig ekkor még nem 
is sejtették azt az élményt, amely a Kapos-
vári Csiky Gergely Színházban várt reánk! A 
színpad kulisszatitkai után bemutatták és ki 
is próbálhattuk a forgószínpad technikáját, a 
színházi háttérmunkák összetett szövevényét. 
Meg tudtuk becsülni egy-egy előadás háttér-
munkásainak összehangolt munkáját. Ilyen 
helyre csak úgy nem jutottunk volna be, köszö-
net a színházi dolgozók lelkes hozzáállásáért! 
Ezt követően irány az Adventi forgatag, ahol 
45.000 izzó világította be a sétálóutcát és kör-
nyékét. Miközben forraltbort kortyolgattunk, 
Gregor Bernadett és Csengeri Attila tartott sza-

badtéri koncertet. Élmény, élményt követett. 
Este kellemes fáradtsággal ültünk vonatra, és 
időben haza is érkeztünk. Ismét megállapíthat-
tuk, hogy Magyarország csodálatosan szép lát-
nivalókat tartogat számunkra. Ehhez nem kell 
mást tenni, mint felkerekedni és csatlakozni a 
már 10 éves Klubunkhoz, hogy együtt keres-
sük fel Hazánk épített és természeti értékeit. 
Mert a látnivalókból hagytunk az előttünk álló 
esztendőre is!  Ez úton is szeretettel kívánunk 
minden Klubtagunknak és Klubunk után ér-
deklődőknek Áldott Békés Karácsonyt és 
egészségben megélt Boldog Új esztendőt!

Csányi Zoltán és a Vezetőség

A keszthelyi Rozmárként tisztelt Ferenci Ottó a rendezvény szervezőjeA keszthelyi Rozmárként tisztelt Ferenci Ottó a rendezvény szervezője
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Karácsonyi Körkérdés
Híradónk körkérdést intézett önkormányzati, 

intézményi, egyesületi vezetőkhöz, 
közismertebb személyekhez. 

„milyen volt az elmúlt esztendő, mit vár 
a következő évtől?”

Gál Lajos
polgármester

Minden nehézség ellenére sikeres és ered-
ményes esztendőn vagyunk túl. Örülök, hogy 
a képviselő-testület a mai napig egyöntetű, a 
polgári-keresztény értékrend mellett elköte-
lezett, továbbá segítő és támogató döntéseik 
lényegesek voltak a rövid és középtávon is 
fenntartható elképzeléseink véghezvitelében. 

A helyi iparosokat és kereskedőket patro-
náló intézkedések is megtérültek, hiszen az 
elmúlt időszakban bővült a gyenesdiási vál-
lalkozók száma. Öröm, hogy összességében 
is nőttek az adóbevételeink, a turizmusunk is 
eredményes esztendőt tudott zárni.

A Kormányzati intézkedéseknek köszön-
hetően az emberek többet tudtak költeni a 
Balatonnál, a szolgáltatásainknál, valamint 
az állami kompenzáció révén a költségvetési 
egyensúlyunk is megmaradt.

A családbarát helyi és országos politika 
révén szép számban születtek gyerekek a 
nagyközségben, idén 25 kisgyermek látta meg 
a napvilágot Gyenesdiáson. Nagyon bíztató, 
hogy még mindig sok fiatal választja végső 
letelepedési helyként településünket. A civil 
szervezeteink lendülete, a pozitív közösségi 
hozzáállás is megmaradt ebben az évben, sőt 
a fiatalabbak is érdeklődést mutatnak az igazi 
közösségi élet iránt, ami fontos. Testvér-tele-
püléseinkkel nagyszerű jubileumi események 
zajlottak náluk és nálunk egyaránt; valamint 
elmondható, hogy kiváló kultúra-igazgatással 
minden programunk sok vendéget és vendég-
éjszakát hozott a településre. 

A 2024-es esztendő az Európa parlamenti és 
helyhatósági választási előkészületek mellett, 
a normalitás mellett kiálló és közösségerő-
sítő továbbtervezésre és fejlesztésekre kell, 
hogy ösztönözzön bennünket. Nagy várako-
zással vagyunk a Balaton-parti és erdészeti 
turisztikai fejlesztések irányába is. Az ipar-
területi kivezető utat is szeretnénk megol-
dani, valamint a strandparkolókat rendezni. 
Lényegesnek tartom a csapadékvíz-elvezetés 
megoldását, a partfalvédelmet (Mély utca) és 
az utak további rendezését. 

A jövőre nézve fontos, hogy településünk 
vonzó, továbbra is adóerő-képesség növelő 
és munkahelyteremtő célterületté váljon. 
Célom továbbra is a család- és vállalkozóba-
rát települési imázs őrzése, a klímatudatos, 
környezetvédelmi és energiatakarékossági 
szempontokra tekintettel, értékeink erősíté-
sével.

Önkormányzatunknak és hivatalunknak 
a következő évben is fontos feladata lesz a 
családok támogatása, a társadalmi szerve-
zetek elismerése, hiszen az élhető település 
eléréséhez szükség van minden közösségi 
és egyéni erőre. Ennek reményében az elkö-
vetkező ünnepekre békés, boldog és áldott 
Karácsonyt, az Újesztendőre pedig jó egész-
séget és sikereket kívánok minden kedves 
gyenesdiási lakosnak.

* * *

Góth Imre Árpád
alpolgármester

Mozgalmas volt az elmúlt évem is. Szeren-
csére sok feladatom adódott. Így az ünne-
pekre készülve egy számomra kedves, egy 
napos feladatomat osztanám meg az olva-
sókkal. 

December 6-án sorban jöttek az osztályok 
abba terembe, ahol piros ruhában, ősz szakállal 
és ajándékkal vártam őket. Nagy megtisztelte-
tés és legalább ekkora felelősség a Mikulás 
ruháját felölteni és örömet szerezni gyerekek-
nek. Kis arcukon látni lehetett a csodálkozás, 
megilletődés, meglepettség valamennyi formá-
ját, amint egymás után átélték az évente egyszer 
bekövetkező nagy találkozást. A harmadika-
sok következtek és egy csibészségtől csillogó 
szemű legényke előbb szólóban elfurulyázta a 
„Hull a pelyhes fehér hot”. Majd osztálytársai 
éneklésére figyelve kicsit lassabban játszotta. 
Elkészült végül az osztállyal a közös fotó és 
elindultak vissza a gyerekek a termükbe, vizs-
gálgatva csomagjukat. Ekkor mellém lépett a 
kis csibész és gyorsan odasúgta:

- Köszönöm az ajándékot, amit otthonra 
hoztál, az is nagyon jó lett!

Sikerült a varázslat! Nagyobb csoda, 
elismerés nem is érhetett volna. Kívánom 
minden kedves Gyenesdiásinak, hogy az 
elkövetkező évben megélhesse ennek a 
kisfiú hitének erejét. Csak kellemes varázs-
latban legyen részük!

* * *

Krasznai István
képviselő

Az év eleji kilátásaink nem voltak túl bizta-
tóak, a költségvetés tervezése ebből kifolyólag 
visszafogott volt. A szigorú gazdálkodásnak és 
előrelátó tervezéseknek köszönhetően elmond-
hatjuk, soha rosszabb évünk ne legyen. A nyári 
strandi bevételeink nagyon jól  alakultak, 
adóerő képességünk továbbra is az elvártak-
nak megfelelő, azt gondolom látható mindenki 
számára, hogy a befizetett pénz a település 
fenntartására fordítódik. Maradtak megoldat-
lan feladataink is sajnos, ilyen a komposzttelep 
problémája és a 71-es út felújítása, az utób-
bira jövőre sem látok reális esélyt. Fontosnak 
tartom, hogy végre sikerüljön elindítanunk a 

járda építési programunkat, legalább nagyobb 
gyűjtő útjaink mellett. Magánéletem is válto-
zatosan alakult, sok jó dolog történt, év elején 
ismét megválasztottak a horgászegyesület 
elnökhelyettesének (köszönöm a bizalmat), 
nagyobbik lányom fizikusi diplomát szer-
zett a BME-n, kisebbik lányomat felvették az 
ELTE pszichológia szakára és elindítottunk 
két társammal  egy céget, amelyik a megújuló 
energiákkal foglalkozik. Szeretném az idén 
is megköszönni az egészségügyi dolgozók 
kitartó és fáradhatatlan munkáját, a hivatal és 
az önkormányzat dolgozóinak, hogy idén is 
számíthattunk rájuk és külön köszönet a sok 
kiváló kulturális programért, rendezvényeink 
magas színtű lebonyolításáért, ami színesíti 
községünk életét. Ezúton is kívánok Boldog 
Karácsonyt, Békés és eredményekben gazdag 
Új Esztendőt és Jó Egészséget minden Gye-
nesdiásinak!

* * *

Gyutai Barnabás
képviselő

Önkormányzati képviselőként, illetve Gye-
nesdiás-Vonyarcvashegy egyházközségének 
elnökeként a legfontosabb és legörömtelibb 
pillanat az elmúlt évben az volt számomra, 
amikor a tavasszal kezdődött plébánia felújí-
tást követően december elején plébánosunk, 
Kerekes Zoltán atya beköltözött a megújult 
létesítménybe.  A kivitelezés részeként a plé-
bánián található közösségi tér is megújult és 
megszépült, és várja a hitéleti csoportok ren-
dezvényeit.

Ezúton is szeretném megköszöni mindenki-
nek, aki önzetlen munkájával, anyagi támo-
gatásával, hozzájárult, hogy újra Plébánosunk 
otthona lehet Gyenesdiás.

E pár sorral szeretnék Áldott Karácso-
nyi Ünnepeket, és Eredményekben gazdag 
Boldog Újévet kívánni, Gyenesdiás minden 
lakosának és Egyházközségünk minden tag-
jának!

* * *

Szabó Zsolt Szilveszter
a József Attila Művelődési Ház és Könyvár 

igazgatója

Tisztelt Gyenesdiásiak, Kedves Olvasók!

A település kulturális intézményének veze-
tőjeként a harmadik teljes évet zárhatom le. 
Nagyon nehéz helyzetből indulhattam/indul-
hattunk el, (COVID, háborús, gazdasági és 
rezsiválság), de a megőrizve megújulni elvet 
lehetőségeinkhez mérten maximálisan szem 
előtt tartva számos szép eredményt értünk el, 
és mára Gyenesdiás Keszthely legnagyobb 
„balatoni szomszédjaként” színpompás és 
vonzó kulturális palettát kínál látogatóinak – 
egész évben.
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Sziklaszilárd elképzelésekkel, tiszta vízió-
val, változatlan elkötelezettséggel és lendü-
lettel, de továbbra is sok-sok bizonytalansági 
tényező között vágok neki 2024-nek! Több új 
ötletünk és fejlesztésünk vár megvalósításra, 
nagy izgalommal várom, milyen fogadtatásra 
lel mindez Önöknél!

A JAMK csapatával és a helyi/térségi intéz-
ményekkel, civilekkel együtt bízunk, terve-
zünk, dolgozunk tovább, rendületlenül! 

Az ünnepek alatt jómagam idén is szűk csa-
ládom körében fogok pihenni, töltődni, és 
erőt, inspirációt, ötleteket gyűjteni egy újabb 
dolgos évhez! 

A József Attila Művelődési Ház és Könyvtár 
munkatársait képviselve kívánok Mindenki-
nek Békés, Boldog Ünnepeket és Sikeres Új 
Esztendőt!

* * *

Dongó Árpád
Köz-Kultúra Alapítvány elnöke

Az idei év is eseményekben gazdagon 
telt. A Köz-Kultúra Alapítvány és Néptánc 
Együttes részéről is több rendezvény meg-
szervezésében vehettem rész. Táncház soro-
zatunkat idén is folytattuk, ahol igyekszünk 
nemcsak a néptáncos közönségnek ked-
vezni, hanem minden érdeklődőt szeretettel 
vártunk és várunk továbbra is.

Folytattuk hagyományőrző rendezvénye-
inket is, amit a jövőben szeretnénk tovább 
bővíteni. II. Hagyományőrző Locsolásunk-
kal idén a Diási Vízimalomhoz látogattunk 
el és néhány leány hideg patakvízzel lett 
meglocsolva. II. Márton-napi Kultúrest is 
megrendezésre került, ahol a „libavacsora” 
nagy sikert aratott, hála a Nyugdíjas Klub 
tevékeny tagjainak és az étkezde dolgozói-
nak.

A néptánc csoporttal második alkalommal 
kapcsolódtunk be Hévízen a Tündérrózsa 
Folkfeszt megszervezésébe és lebonyolí-
tásába, ahova táncosaink mellett Agárdról, 
Pápáról, Tapolcáról és Sármellékről is érkez-
tek résztvevők. 

Táncosainkkal emellett Tapolcán az I. 
Németh László néptánctalálkozó és minő-
sítő fesztiválon a Szili buli koreográfival 
a „Hagyományőrző – Duhaj” minősítést 
kaptuk a legduhajabb előadásért.

Az idei év munkával, szervezéssel és sok 
fellépéssel telt és remélhetőleg jövőre is tar-
talmas év elé nézhetünk, amibe egy kis aktív 
pihenés is belefér.

És ha már a jövő év, akkor szeretettel várunk 
mindenkit első rendezvényünkre, január 6-án 
a Néptáncos Pótszilveszterre!

Addig is szeretnék mindenkinek Áldott 
Karácsonyi Ünnepeket és Boldog Új Évet 
kívánni!

* * *

Pékné Orbán Julianna Ilona
J&A Kerámiaház és Miska pince

Az idei évben beteljesült sok kívánságunk, 
amit évek óta dédelgettünk családunkkal és 
közösségeinkkel.

Szüleim apai és anyai ágán is sikerült az 
Unokatestvér Találkozókat megszervezni, 
ami a családunk összetartozását erősíti. Gye-
nesdiási közösségeink és testvértelepülési 
kapcsolataink is jubileumi fordulóponthoz 
érkeztek. (15-25-éves).

Gyenesdiási Dalárdánk élete is megpezs-
dült, húsz fővel újjászerveződött. Januárban 
bemutattuk a Trianon 100+2 kiadványunkat 
Madéfalván hat csíki és egy gyimesi kulturális 
csoporttal. Ugyanezt a Gyimesekben június 
4-én a Sáj-Szigeten, amin már mi is részt vet-
tünk a dalárdánkkal. Megmérettettünk Alsó-
páhokon és Egerben a Kóta minősítőn, a Vass 
Lajos Népzenei Szövetség középdöntőjén 
Nagylókon, majd a döntőn Bp-en. A Gyenes-
diási Dalárdánk húsz fővel újjászerveződött.

Folytatjuk velük a már megkezdett érték-
mentést és kultúra-közvetítést. J&A Kerámia-
házunk munkájába bekapcsolódott fiatalabb 
gyermekünk, Pék Flórián Kristóf.

Családi vállalkozásunk megerősödött általa. 
Három unokánk boldog nagyszülei vagyunk.

Ahogy a Gyenesdiási Római Katolikus Plé-
bániahivatal és a Keszthelyi Refomátus Egy-
házközségünk Templomának megújításában 
is törekedtünk a rendre és a tisztaságra, igyek-
szünk lelkünket és testünket is épen tartani.

A következő esztendőre is kérjük a Gondvi-
selőnk áldását!

Imádkozunk a békéért!
Áldott Ünnepeket és Boldog Új Esztendőt 

kívánunk szeretettel!

* * *

Kőhalmi Balázs
a Balatoni Civil Szervezetek Szövetségének 

elnöke, a Varázshangok az Egészségért 
Egyesület alapítója

A múltnak mindig van egy különleges bája, 
érdemes picit leülni egy forró teával a kézbe, 
s végig gondolni, vajon hogyan éreztem 
ezen az úton magam? E sorokat írva most 
ezt teszem én is. Lassan, kortyolva iszom. 
Közben felmerül bennem a kérdés: megtet-
tem minden tőlem telhetőt mások, a családom 
és a saját boldogságomért? Végig gondolva 
ezt az évet a meghatározó és számomra 
fontos események azonnal beugranak, s 
érzelmi hullámvasútra ültetnek. Mosolyt, 
vagy könnyet csalnak az arcomra, mindezt 
gyors ütemben felváltva teszik.  Csak kap-
kodom a fejem és elmerülök az emlékekben. 
Jóleső érzés így megállni és rádöbbenni arra, 
mennyi minden történt ebben az évben! Az 
életünk nem csak vidám pillanatok soka-
ságából áll, hanem bizony veszteségekből, 
áldozatokból, lemondásokból is. Ezeket 

az eseményeket mind-mind meg kell éljük 
ahhoz, hogy jobb emberekké válhassunk – 
feltéve, ha ez opció számunkra. Számomra 
az. Minden cselekedetemmel hozzájárulni 
valami újhoz, jóhoz, felemelőhöz – ez éltet. 
Édesanyám - Kőhalminé Márti, mindenki 
Márti nénije – szavai mindig a fülembe 
csengenek: „Az élet teljességét nem években 
mérik, hanem örömben. Kinek-kinek annyit 
ér az élete, amennyi örömet szerez mások-
nak.” Ezzel a gondolattal kívánok minden-
kinek áldott, békés karácsonyt és örömteli új 
esztendőt!  

* * *

Gombos József
Gyenesdiási Horgász és Vízisport 

Egyesület elnöke

Egyesületünk ez évben is sok kitűzött fel-
adatot valósított meg. Legnagyobb munka a 
diási tanyánkon végzett csónakkikötő felújí-
tása volt. 2023 év tavaszán a meder kotrása, 
szélesítése mellett új partfalerősítés, járófelü-
let kialakítása és új kikötő oszlopok elhelye-
zése valósult meg saját erőből. A munkálatok 
kapcsán a tereprendezése, újragondolása vált 
szükségessé. A medret körülvevő rézsűket 
átlagosan egy méterrel vittük lejjebb, hogy a 
csónakok megközelítése, gyalogosan és autó-
val is könnyebb legyen. A rengeteg kitermelt 
földdel a mellettünk lévő területet a kerékpár-
útig a teljesen síkba feltöltöttük, esztétikailag 
szép állapotba hoztuk. Nem utolsó sorban a 
munkálatok kapcsán sikerült megtisztítani a 
területet szennyező szeméttől is. Két teher-
autó szemetet szállíttattunk el. Ezt szeretnénk 
majd a jövő évben bekeríteni és hasznosítani. 
A megújult csónakkikötő mellett kialakításra 
került egy melegvizes zuhanyzó is, ami ven-
dégeink és a fafaragó táborozók miatt vált 
szükségessé.

Algyenesi kikötőnkben is szorgos munkával 
indult ez az év. Lelkes, segítő tagjaink társa-
dalmi munkában végezték el az előző évi épít-
kezés okozta felfordulást. A teljes területen el 
kellett a munkagépek nyomait egyengetni, 
majd a füvesítést elvégezni. A területen tíz új 
fát és bokrokat ültettünk el. A szezon kezde-
téig a kajakosoknak készítettünk egy három 
méter hosszú alacsony stéget is, ami a bizton-
ságos kiszállást segíti. Közösségi házunkban 
itt is kialakítottunk egy melegvizes zuhanyzót 
és a villamos hálózatunk egy része is kicse-
rélésre került. Ez év végén, amire legbüsz-
kébbek lehetünk, hogy felszerelésre került 
egy 5 KW-os napelemes rendszer, ami az 
elektromos töltőpontokat teszi gazdaságossá, 
reményeink szerint költségmentessé. Novem-
berben kaptuk meg a kikötő használatba vételi 
engedélyét a Hajózási Hatósági Főosztálytól.

Egyesületünk közöségi élete több baráti 
főzés, összejövetel mellett a nyári horgász-
verseny megszervezésével telt. A verse-
nyen résztvevők mindig nagy várakozással, 
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 izgalommal várják a megmérettetést. Az idei 
évben is eredményes szép fogásokkal és egy 
jó hangúlatú ebéddel zárult versenyünk. 

Jövő évi terveink? 
Nagyon szeretnénk mindkét tanyára új toló 

kaput készíteni, a villamos hálózatunk egyes 
részeit cserélni. Diásra nagyon kellene még 
a térvilágítás, hogy sötétben is biztonságos 
látási viszonyok legyenek és a már emlí-
tett száz méter hosszú kerítés elkészítése. 
Algyenesen a közösségi házunk belső felújí-
tása, bővítése lenne a cél, illetve a kamerás 
megfigyelő rendszerünk is elavult cserére 
szorul már.

Szeretném megköszönni mindazok támo-
gatását, munkáját, akik céljaink megvalósí-
tásában segítettek. Azon lelkes Tagjainknak, 
akik első szóra jöttek idejüket, munkájukat 
adták az Egyesületért, Polgármester Úrnak, 
Képviselő Testületnek, Önkormányzat dol-
gozóinak segítségükért, hiszen támogatásuk 
nélkül sok minden nem sikerült volna ilyen 
jól. Végül, de nem utolsó sorban gondno-
kainknak és az Elnökségi Tagok munkáját 
támogatását!

Áldott, Békés Karácsonyt és sikerekben 
gazdag Boldog Új évet kívánok mindenkinek.

* * *

Margrit Falley
a híradónkban megjelenő

német szöveg fordítója

Spätestens im Dezember ist es wieder an 
der Zeit, sich Gedanken zum Jahreswechsel 
zu machen. Für mich war 2023 im 
allgemeinen schön, aber wegen des Wetters 
sehr anstrengend. Der Frühling war kalt und 
nass. Die Hitze und Trockenheit im Sommer 
waren extrem. Unsere Kinder und einige 
unserer Freunde haben uns hier in Gyenes-
diás besucht. Eine schöne Zeit. wenn alle 
gesund und fröhlich beisammen sind, wenn 
alle zusammen am Tisch sitzen. Ich bin froh 
und dankbar, dass ich schöne Momente 
genießen und mich über viele kleine Dinge 
freuen konnte.

Aber nicht nur jetzt zum Jahresende mache 
ich mir Gedanken, sondern während des 
ganzen Jahres. Oft war ich besorgt und 
entsetzt wegen der Umweltzerstörung und 
der vielen Unruhen und Anschläge, die von 
Menschen an Menschen verursacht wurden. 
Obwohl Hass, Neid und Gewalt zunehmen, 
bin ich trotzdem optimistisch und gehe mit 
einer zuversichtlichen Einstellung ins neue 
Jahr und hoffe, dass die Vorteile größer sind 
als die Nachteile.

Was ich mir von 2024 wünsche? Ich freue 
mich auf das neue Jahr und werde es positiv 
begrüßen. Gute Vorsätze halten nicht lange, 
deshalb nehme ich mir nie etwas Besonderes 
vor. Auf Silvester folgt ein ganz normaler 

neuer Tag. Er motiviert mich und gibt mir 
Energie für das neue Jahr. Ich wünsche 
mir, dass die Natur und unsere Erde nicht 
ausgebeutet werden. Ich wünsche für unsere 
momentan sehr unruhige Welt mehr Frieden 
und für alle ein gesegnetes Weihnachtsfest 
sowie ein glückliches, gesundes neues Jahr 
mit vielen schönen Momenten.

Legkésőbb decemberben jön el az ideje 
annak, hogy az esztendőről elgondolkod-
junk. Nekem a 2023. év általában szép volt, 
de nagyon megterhelő az időjárás miatt. A 
tavasz hideg és nedves volt. A nyári hőség és 
szárazság rendkívüli volt. Gyermekeink és 
néhány barátunk meglátogattak bennünket 
Gyenesdiáson. Egy szép idő, ha mindenki 
egészségesen és boldogan tud egy asztal-
hoz ülni. Boldog vagyok és hálás, hogy szép 
pillanatokat élvezhettem és sok apróságnak 
örülhettem.

Nem csak az év végén, hanem év közben is 
gyakran elgondolkodom arról, hogy milyen 
világban élünk.

Gyakran aggódtam és elborzadtam a kör-
nyezet pusztítása, valamint az emberek által 
az emberek ellen okozott zavargások és 
támadások miatt. Növekszik a gyűlölet és az 
erőszak. Ennek ellenére optimistán és maga-
biztosan tekintek az új évre, és remélem, 
hogy több lesz a pozitívum, mint a negatí-
vum.

Mit kívánok a 2024-os évtől? Várom az 
új évet és pozitívan fogom köszönteni. A 
jó szándék nem tartanak sokáig, ezért soha 
nem terveztem semmi különöset. A szilvesz-
tert egy teljesen normális új nap követi, de ez 
mégis motivál és energiát ad az új évre. Azt 
kívánom, hogy a természetet és Földünket ne 
zsákmányoljuk ki. 

Több békességet a jelenleg nagyon nyugta-
lan világunknak kívánok. Áldott karácsonyi 
ünnepeket és boldog, egészségben gazdag új 
évet kívánok mindenkinek!

* * *

Védett Közjóért Polgári Egyesület 

Lassan véget ér 2023, visszatekintve nagy-
szerű előadásokat hallgathattunk remek elő-
adóktól.

Folytatjuk 2024. évben is várunk minden 
érdeklődőt szeretettel.

Áldott szép Karácsonyi ünnepeket
és Sikerekben gazdag, boldog Új Évet kíván 

szeretettel
a  Védett Közjóért Polgári Egyesület Gye-

nesdiás.

* * *

Kun Sándorné
népdalkörvezető

Gyenesdiási Népdalkör és Községi Kórus 

Búcsúzik az óév, 
volt benne öröm, nehézség,
s akadt teendő bőven,
szállt a dal és szólt az ének, 
s így lesz vége már az évnek.

Januárban, - előadóművészeti csoportjaink-
kal –, együtt zengtük,  hogy mindenki tudja: 
most van a Magyar Kultúra Napja.

Februárban,  a Kapernaumba hívtak minket, 
kórusunk tagjai Szent Balázs napján közre-
működhettek.

Márciusban,  Kosárfonó szakkörünk kiál-
lításán énekeltünk, s nemzeti ünnepünkön is 
szerepeltünk.

Áprilisban,  Húsvét időszakában, templomi 
szolgálatot végeztünk, majd a „Hagyomány-
őrző locsoláskor” felfrissültünk és népi hím-
zésekben gyönyörködtünk.

Májusban készülődtünk, júniusban fellép-
tünk. A Nemzeti Összetartozás Napján az 
énekkarosokkal és a versmondókkal együtt 
ünnepeltünk, a hónap végén pedig Vállusra a 
Juniálisra mentünk.

Júliusban,  elgurult a dió, Diósförgepatonyra 
utazott,  kinek nevében ez olvasható!

Augusztusban,  záró rendezvényünkön éne-
keltünk, s a következő időszakról beszélget-
tünk.

Szeptemberben,  szüreten szállt az ének, 
majd Hévíz adott helyet a fellépéseknek.

Októberben, Gyenesdiás 690 éves történel-
mét ünnepeltük, Szent Erzsébetről énekelve 
kiállításnak örvendeztünk.

Novemberben, Márton napján, népszo-
kásokkal emlékeztünk, majd az Időseket 
köszöntöttük.

Decemberben tart az Adventi várakozás, 
Gyenesdiáson és Válluson szól az ének és a 
fohász. 

Elszaladt ez az év, szálltak az énekek, 
köszönjük mindazoknak, kik segítettek, s 
velünk örültek!

Áldott ünnepeket; egészségben, békesség-
ben gazdag új esztendőt kívánunk!

* * *
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Kenesei-Bezzeg Katalin
Gyenesdiási Turisztikai Egyesület titkára, 

Tourinform Iroda irodavezetője

Tettre készen és izgatottan néztünk az idei 
év elébe, hiszen rengeteg feladat várt ránk. 
A Gyenesdiási Turisztikai Egyesület idén 
májusban ünnepelte fennállásának 20. évfor-
dulóját. Az egyesület 20 éve koordinálja és 
támogatja a turizmusban érintett szolgáltatók 
munkáját. Azért dolgozik, hogy Gyenesdiás 
megőrizze az ország turisztikai piacán az 
elmúlt évek sikerei nyomán méltán kiérde-
melt ismertségét. Hálás köszönet az egykori 
alapítóknak, hogy előremutató és következe-
tes elvek mentén létrehozták az egyesületet, 
melynek eredményes működését bizonyítja, 
hogy a taglétszám a mai napig az alapításkori 
100 fő körül mozog. Különösen izgalmassá 
tette az évet, hogy az egyre sokasodó felada-
tokat, a nyári megnövekedett forgalmat, hosz-
szított nyitvatartást 2 fős munkaszervezetünk 
látta el, melynek szintén lelkes tagja Strausz 
Tamás kollégám, akinek helytállását ezúton 
is köszönöm! A mindennapi munkában, ren-
dezvények szervezésében hihetetlen támoga-
tást kaptunk Somogyi Zoltán elnök úrtól, az 
egyesület Vezetőségétől, a Választmánytól, 
partnereinktől és a partner intézményektől, 
szervezetektől. Köszönjük szépen a támoga-
tást! 

Két kisgyermekes édesanyaként bizakodva 
tekintek a jövő évre. Hiszem, hogy bár a 
körülöttünk zajló politikai, gazdasági esemé-
nyekre nem igazán van hatásunk, a közvetlen 
környezetünk és kapcsolataink minőségét 
képesek vagyunk befolyásolni! A kedvesség, 
az udvariasság, az életöröm, egymás meg-
becsülése és tisztelete, az összefogás ebben 
a szeretnivaló kis közösségben, az ország 
egyik, ha nem a legszebb településén legyen 
mindig velünk, és garantáltan még szebb lesz 
a jövő év.

Szeretetteljes karácsonyi ünnepeket kívá-
nok mindenkinek, hozzon a jövő békessé-
get, jó egészséget, sikereket és boldogságot 
mindannyiunknak!

* * *

Somogyi Zoltán
Gyenesdiási Turisztikai Egyesület elnöke

Az idei évben is sok feladat és kihívás várt 
egyesületünkre, melynek megoldásában sok 
esetben közösségünk ereje segített. Mun-
katársaink nagyon ügyesen koordinálták az 
iroda és az egyesület működését, így idén is 
sikeres szezont zárhattunk. Az idegenforgalmi 
időszakban a plusz terhelés mellett is sikerült 
a Tourinform iroda piacvezető szerepét meg-
őrizni, hiszen irodánk ebben az évben is az 
országos átlag felett teljesítette a belső minő-
sítési rendszer elvárásait. A családias hangu-
latú, sikeres adventi rendezvényünk után az 
idei év zárása mellett már a jövő évi munka 
előkészítése is folyamatban van. Igyekszünk 
figyelemmel követni a változó utazási szoká-
sokat, reagálni rá, és lépést tartani a technikai 
újításokkal, használni azokat.

Hálásak vagyunk tagjainknak a bizalmu-
kért, reméljük, hogy a jövő évben esedékes 
tisztújításnál is bizalmat szavaznak azoknak a 
tagtársaknak, akik vállalják a képviseletüket.

Hálásak vagyunk irodánk munkatársainak 
a helytállásért és minden Gyenesdiási lakos-
nak, akik töretlen szeretettel és türelemmel 
fogadják a hozzánk érkező vendégeket. Ven-
dégeinknek pedig köszönjük, hogy Gyenes-
diást választották, terjesztik és megosztják 
az élményeiket, így felkeltve az érdeklődést 
mások számára is.

Az elmúlt évek nehézségei ellenére Gyenes-
diás népszerűsége töretlen volt, amint azt az 
idei turisztikai eredményekből is láthattuk. 
Településünk számtalan médiafelületen meg-
jelent, tovább öregbítve Gyenesdiás hírnevét. 
A jövőben is szeretnénk szem előtt tartani 
Gyenesdiás minőségi turizmusát és a koráb-
biakhoz hasonlóan családias, minden igényt 
kielégítő szolgáltatásokkal, vendéglátással 
várjuk a hozzánk látogatókat. 

Kívánok a tagjaink nevében is áldott, békés 
boldog ünnepeket Mindenkinek!

* * *

Csányi Zoltán
a MAGYAR VÁNDOR KLUB elnöke, a 

kirándulások szervezője

Szép és tartalmas évet zártunk idén is.
Szinte már kötelező megbarátkoznunk azzal, 
hogy az üzemanyagárak erősen befolyásolják 
útjaink költségét. Ennek ellenére tavasszal a 
Velencei-tó és környéke volt kirándulásunk 
célja, felejthetetlen élményeket szerezve a ve-
lünk utazóknak. Részt vettünk a Rügyfakadás-
Tavaszünnepen is. Sikerült az első helyezést 
elérnünk, így 2024-ben mi készítünk, készíthe-
tünk finomságokat, ami nem kis kihívást jelent 
ez számunkra, de ott leszünk és a legfinomabb 
étellel várunk majd mindenkit! Májusban Tatára 
utaztunk, élményszámba ment a Makaron-készí-
tő manufaktúra felkeresése is. Európa Kulturális 
Fővárosa ebben az évben Veszprém volt, nem 
véletlen, hogy júniusban a Magyar Vándor Klub 
kirándulói fel is keresték ezt a csodaszép várost 
is. Ősszel kétnapos útra mentünk, Miskolc és 
Lillafüred volt úticélunk. Gyönyörű program 
állt össze, mesés látnivalókkal. Bakonybél és 
Várpalota zárta az őszi kirándulásainkat, majd 
az „Advent Kaposváron”  címmel adventi ki-
rándulást szerveztünk. Igazi élményekben volt 
részünk, nagyon tartalmas út volt ez is!
Mit tudunk tenni azért, hogy kedvezőbbek 
legyenek útjaink költségei? Nos, miskolci 
útunknál kipróbáltuk azt, hogy Budapestig vo-
nattal utaztunk, és pesti buszos cégtől bérelt jár-
művel folytattuk utunkat. Hazafelé Budapesttől 
ismét a vonaté volt a főszerep. És ha már bevált, 
ezt alkalmaztuk a kaposvári Adventre vezető 
úton is. Vonattal mentünk, vonattal jöttünk. 
Jövőre több célunk is van. Szeretnénk, ha fi-
atalok, és a friss nyugdíjasok is felfedeznék 
klubunkat és velünk vennének részt autóbu-
szos kirándulásainkon. Ugyanakkor szeretnénk 
meglévő klubtagjainknak is olyan élményeket 
nyújtani, melyek bebizonyítják, hogy Hazánk, 
Magyarország bővelkedik szebbnél szebb látni-
valókban! És ez az összetartozás, az egymásra 
odafigyelés nélkül nem megy! Ezért vagyunk 
„Klub”, ezért több az útunk egy egyszerű város-
nézés szervezésénél!
Végezetül áldott Karácsonyt, a 2024-es évre pe-
dig egy élményekkel tűzdelt, egészséggel meg-
élt új esztendőt kívánok!

Keresztes József és lelkes csapata, akik nem sajnálják a hétvégéjüket és szabadidejüket feláldozni a közösségért. Ezúton is köszönjük Keresztes József és lelkes csapata, akik nem sajnálják a hétvégéjüket és szabadidejüket feláldozni a közösségért. Ezúton is köszönjük 
az egész éves munkájukat és hozzáállásukat. Ezt a közösségért való tenni akarást teljesen ingyen teszik, ami egyedülálló a mai világban. az egész éves munkájukat és hozzáállásukat. Ezt a közösségért való tenni akarást teljesen ingyen teszik, ami egyedülálló a mai világban. 

Nagy köszönet érte a csapatnak és vezetőjüknek Keresztes Józsefnek.Nagy köszönet érte a csapatnak és vezetőjüknek Keresztes Józsefnek.
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KÖZÖS ÖNKORMYÁNYZATI 
HÍREK

HIRDETMÉNY
A HELYI ÉPÍTÉSI SZABÁLYZAT MÓDO-

SÍTÁSÁRÓL
Értesítjük a Tisztelt lakosságot, illetve 

Partnereket, hogy Gyenesdiás Nagyközség 
Önkormányzata Képviselő-testületének a 
Helyi Építési Szabályzatáról szóló 15/2018.
(XII.19.) önkormányzati rendeletének 
módosítása a településtervek tartalmáról, 
elkészítésének és elfogadásának rendjéről, 
valamint egyes településrendezési sajátos 
jogintézményekről szóló 419/2021. (VII.15.) 
Korm. rendelet teljes eljárás keretében lezá-
rult.

A Képviselő-testület a 2023. december 
5-én megtartott rendkívüli ülésén elfogadta 
23/2023.(XII.6.) önkormányzati rendeletét 
a helyi építési szabályzatról szóló 15/2018. 
(XII.19.) önkormányzati rendeletének módo-
sításáról. A rendelet 2023. december 10. 
napjától hatályos.

 Gyenesdiás településrendezési eszközei-
nek módosító indítványai:  

1. Strandi zöldterület övezeti jelének ponto-
sítása

2. 728/11-13 hrsz-ú. „úszótelkek” szabályo-
zásának felülvizsgálata

3. Telekalakítási és beépítési javaslat kidol-
gozása a vízparti Vt fejlesztési területekre 
vonatkozóan, Balaton-parti kerékpárút jelö-
lése.

4. Margaréta utca keleti végében ábrázolt 
gyalogos forgalom megszüntetése

5. Hunyadi köz keleti oldalán elhelyezkedő 
telkeken jelölt kötelezően kialakítandó és 
fenntartandó zöldfelület felülvizsgálata

6. Galagonya utcánál a kilátási pont miatt 
tervezett közterület szélesítés megszüntetése.

7. A főépítmény fogalmának pontosítása a 
HÉSZ-ben.

8. A HÉSZ pontosítása, egyértelműsítése a 
telekszélesség és az utcafronti szélesség foga-
lomhasználatát illetően

9. Béke utca és Toldi köz tervezett széle-
sítésének törlése a szabályozási tervről, és a 
Szent István utca szabályozásának felülvizs-
gálata

10. A 1272/1 hrsz-ú ingatlan övezeti besoro-
lásának módosítása (Lke-1-re)

11. Kossuth utca – Csokonai Vitéz Mihály 
utca közötti Vt-6 övezetben a Csokonai utca 
felőli előkert méretének módosítása

12. Kossuth Lajos u. 16-22. ingatlanok átso-
rolása üdülőterületből lakóterületbe.

13. Meleghegyi köz és a 1491/4 hrsz út 
összekötésének megszüntetése

14. Madách utca menti Vt-3 és Vt-2 terüle-
teken a szabályozásának módosítása.

15. Tulipán kemping feletti azonos haszno-
sítású területek Üü-2 övezetbe történő átsoro-
lása

16. Közcélú közművek és berendezéseik 
elhelyezhetőségének szabályozása.

17. A Pince utca északi oldali telkeken jelölt 
kötelezően kialakítandó és fenntartandó zöld-
felület felülvizsgálata

18. Településrendezési tervek jogszabályi 
harmonizációja

19. Galagonya utca övezetében a lakóházak 
arányának pontosítása

20. Lke építési övezetek esetében a tetőtér 
beépítés és lakásszám felülvizsgálata

21. A Búzavirág utca és Szőlőhegyi utca 
csatlakozásánál gyalogút hosszának csökken-
tése

22. Az Ady utca – Fenyves utca közötti 
K-Ny-i irányú összekötő útszakasz módosí-
tása

23. Telekalakítási szabályok pontosítása
24. A 714/16 hrsz- ú és a 714/17. hrsz- ú 

ingatlanok átsorolása a Vt- 6 övezetbe, szabá-
lyozásuk pontosítása

25. A szabályozási környezet pontosítás 
a 1414/2 hrsz ingatlant érintően, a kialakult 
telekhatárok figyelembe vételéve.

Síkosság mentesítés

Felhívjuk az ingatlantulajdonosok és az 
ingatlan használók figyelmét, hogy a havat, 
jeget az ingatlan előtti járda vagy gyalogos 
közlekedésre használt útterületen eltakarí-
tani kötelesek! Továbbá felhívjuk a figyelmet 
a vendéglátó-ipari és kereskedelmi egységek, 
elárusító helyek előtti járdaszakasz tisztán-
tartása, hó és síkosság mentesítése, mind a 
nyitva tartási időben, mind azon túl a tulajdo-
nos, használó, üzemeltető kötelessége!

Madárkarácsony

Tájékoztatjuk a kedves lakosságot, hogy a 
Madárkarácsony akciót Önkormányzatunk 
idén is megtartja. A helyi lakosok heti egy 
zacskót vehetnek át a Községházán (földszint, 
műszaki osztály) személyesen. Madárelesé-
get átvenni előre láthatólag december köze-
pétől lesz lehetőség (időjárástól függően).

Felhívás házszámtábla kihelyezésére 
Gyenesdiás Nagyközség több utcájában prob-
lémát jelent az ingatlanok beazonosítása a 
házszámok hiányos, nem megfelelő, nem 
kellőképpen látható feltüntetése miatt. Több 
ingatlanon a házszámok egyáltalán nem 
kerültek kihelyezésre. A kialakult állapotok 
megnehezítik a betegszállítók, postai kézbe-
sítők, mentő, tűzoltó és a többi közszolgáltató 
munkáját.

Felhívom a figyelmét, hogy az ingatlan 
tulajdonosa köteles az ingatlant házszám-
táblával ellátni!

A házszámtábla beszerzéséről, kihelyezé-
séről, szükséges cseréjéről, megrongálódása 
esetén pótlásáról és karbantartásáról a tulaj-
donos saját költségén köteles gondoskodni. 
A házszámtáblát az ingatlanon lévő kerítésen 
vagy házfalra, az utcáról jól látható módon 
kell elhelyezni.

Kérjük, saját és mások érdekében is helyez-
zenek ki épületükre házszámtáblát.

Közvilágítás hibabejelentés! Amennyi-
ben a közvilágításban hibát észlelnek, kérjük 
az alábbi internetes elérhetőségen jelezzék! 
https://kozvilhiba.hu//hibabejelentes

Lakossági hulladék lerakás

A Keszthelyi Hulladékkezelő Központban 
(KETÉH Kft) az alábbi hulladékokat lehet 
leadni hétköznap 8-12 óráig:

- zöld hulladék  20 Ft/kg+Áfa
- építési törmelék 19 Ft/kg+Áfa (beton, 

tégla, cserép, járólap..)
- kevert építési hulladék 52 Ft/kg+Áfa 

(vegyes hulladék, nyílászárók, szennyezett 
csomagoló anyagok, gipszkarton, műanyag 
csövek, vödrök...)

Elérhetőség: Keszthely 0249/7 hrsz (Fenék-
puszta felé, a MOL benzinkút után jobbra az 
átrakóállomás feliratnál)

További információ: 83/510-363, ketehkft@
gmail.com.

Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzata a 
Balaton Fejlesztési Tanács által a 2022. évi 
Településfejlesztési beruházások támogatá-
sára kiírt felhívására benyújtott „Zöldfe-
lületek fejlesztése Gyenesdiáson a 71-es 
számú főút mentén” című projektje támo-
gatást nyert, mely során a főút mentén 216 
m2- területen biodiverz évelő ágyás került 
kialakításra.  Az ágyásban 73 db cserje, 1827 
db lágyszárú évelő, 750 db díszhagyma és 5 
db oszlopos tölgy került elültetésre, melyek-
ről egy tájékoztató tábla is információt szol-
gáltat. A projekt részeként további fásítás is 
megvalósult a Diási Játékstrand és a Gyenesi 
Lidóstrandot összekötő kerékpárút-és sétány 
mentén, melynek fő célja az árnyékolás és 
porszűrés.  

A támogatás összköltsége: 6.080.773 Ft
Projekt összeköltsége: 7.600.966 Ft
„A projektet az Energiaügyi Minisztérium 

és a Balaton Fejlesztési Tanács támogatta.”

https://kozvilhiba.hu//hibabejelentes
mailto:ketehkft@gmail.com
mailto:ketehkft@gmail.com
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TUDÓSÍTÁS A KÉPVISELŐ-
TESTÜLET ÜLÉSÉRŐL

Gyenesdiás Nagyközség Önkormányza-
tának Képviselő-testülete 2023. november 
28-án tartotta soros ülését. 

Az első napirend keretében lovas létesít-
mény megvalósításával kapcsolatos kérelmet 
tárgyalt a képviselő-testület. A beadványt 
azonban nem támogatta, mivel a vállalkozás 
nem rendelkezik a megvalósításhoz szüksé-
ges anyagi fedezettel.

 A második napirendi pontban iparterületi 
ingatlan értékesítéséről döntött a testület. 
A vállalkozás fő profilja a vitorlakészítés, 
ponyvakészítés, hajóépítés, karbantartás és 
 szervízelés.

 A harmadik napirend keretében a Kárpáti 
János Általános és Alapfokú Művészeti Iskola 
tevékenységéről szóló tájékoztatót tárgyalta a 
testület. 

Polgármester úr örömét fejezte ki, hogy az 
intézményben a tárgyi és infrastrukturális fel-
tételek javultak az elmúlt évben az iskolában. 

Egyre vonzóbb az iskola a térségben, köszön-
hető ez annak, hogy bázisiskola lett az intéz-
mény és nagy öröm, hogy történt egy közel 
1,5 Milliárd Ft összegű fejlesztés. 

Örül annak, hogy az iskola egyre több hírt 
ad magáról, a lakossági és a helyi médiában 
tájékoztatásra kerül az iskolai életről. Örül, 
hogy a nemzeti ünnepek közösségi megün-
neplésében mindig részt vesz az iskola. Az 
intézményben ökooktatás is folyik. A klíma-
követ gyerekektől hangzott el, hogy a klí-
matudatossággal kapcsolatos szemléletváltás 
fokozottan jelenjen meg az iskolában, melyet 
a Tankerület felé jelezni kell. Volt egy meg-
állapodás a Tankerülettel, hogy a települési 
programokat nagyrészt az iskolában lehessen 
megtartani, ez kiegészítésre került. A tor-
nacsarnokhoz történő szőnyeg beszerzéssel 
kapcsolatban azonban nem érkezett válasz 
a Nagykanizsai Tankerülettől. Kéri ebben 
Lancz Tamás igazgató úr közbenjárását. 
Örömét fejezte ki, hogy a nevelés-oktatáshoz 

Igazgató úr elmondta, az infrastrukturális 
feltételek megteremtése nagy mérföldkő volt 

az iskola életében. A jelenleg 450 körüli a 
gyermeklétszám igényeit teljes mértékben ki 
tudják elégíteni, illetve az energetikai infra-
struktúra is teljes és megfelelően működik. Az 
utóbbi években a Keszthelyi járásban a gyer-
meklétszám folyamatosan csökken, viszont 
a gyenesdiási iskolában az utóbbi 3-4 évben 
nem nagyon változik. Sajnos azonban a Gye-
nesdiásiak aránya csökken. Az idegennyelvű 
gyermekek megjelenése folyamatos; 5 ukrán 
gyermek mellett érkezett egy új család. Most 
költözött be egy német család 3 gyermekkel. 
A művészeti oktatással összefüggésben az 
elmúlt években kétszer is kellett emelni a fel-
vehető gyermekek létszámát. Jelenleg 200 fő 
a felvehető létszám; a személyi és infrastruk-
turális feltételek többet nem bírnak el, ez a 
maximum. Ennek fele néptánc tanszakos, a 
többi pedig ipar- és képzőművészeti tagoza-
tos.

 A negyedik napirendi pontban az Iskola-
tanács tevékenységéről kapott tájékoztatást 
a képviselő-testület. Az Intézményi Tanács 
Elnöke elmondta, az utóbbi időben sok olyan 

A Balaton Fejlesztési Tanács által Tele-
pülésfejlesztési beruházásokra kiír pályá-
zati felhívására benyújtott „Közterület 
karbantartását szolgáló elektromos gép-
jármű beszerzése Gyenesdiáson” című 
kérelmünk támogatásban részerült. A pro-
jekt keretében megvásárlásra került egy BC 
M1000 típusú rácsos platómagasítással ellá-
tott elektromos gépjármű, melynek átvételére 
2023. november 22-én került sor.  A jármű 
az önkormányzat dolgozói számára biztosít 
energiahatékonyabb és környezettudatosabb 
munkavégzést a közterületi feladatok ellátása 
érdekében. 

A támogatás összköltsége: 11.744.960 Ft
Projekt összeköltsége: 14.681.200 Ft
„A projektet az Energiaügyi Minisztérium 

és a Balaton Fejlesztési Tanács támogatta.”

Köszönetnyilvánítás

Gyenesdiás Nagyközség Önkormányzata 
ez úton köszönetét fejezi ki Volner Richárd 
(Községháza, Iskola, Betlehem, Község fája) 
részére a fenyőfa felajánlásért. Segítségük-
kel ismét meghitt ünnepi díszbe „öltözhetett” 
településünk.

Bursa Hungarica támogatások 
összesített adatai

Az Emberi Erőforrás Támogatáskezelő által 
meghirdetett Bursa Hungarica Felsőoktatási 
Önkormányzati Ösztöndíjrendszer 2024. évi 
fordulójához Gyenesdiás Nagyközség Önkor-
mányzata is csatlakozott. A Bursa Hungarica 
keretében az önkormányzatnak az esélyte-
remtés érdekében lehetősége nyílik arra, hogy 
a hátrányos helyzetű, szociálisan rászoruló 
fiatalok számára anyagi segítséget nyújtson a 
felsőoktatásban való részvételhez.

 A pályázatok benyújtási határideje 2023. 
november 7.-e volt. Az elektronikus pályázati 
rendszerbe összesen 15 db „A” típusú pályá-
zat érkezett, amelyből 1db érvénytelen pályá-
zat volt, mert papír alapon nem érkezett be, 2 
db pályázat elutasításra került, mert a pályázó 
háztartásban az 1 főre jutó nettó jövedelem 
meghaladta a Szabályzatban szereplő jövede-
lemhatárt. 

A „B” típusú, vagyis a 2023/2024. tanévben 
utolsó éves, érettségi előtt álló középiskolá-
sok vagy felsőfokú végzettséggel nem rendel-
kező, felsőoktatási intézménybe még felvételt 
nem nyert érettségizettek részére kiírt pályá-
zatra 1 db pályázat érkezett.

A megítélt támogatások összértéke 150.000 
Ft/hó lett. Az egy pályázóra jutó támogatás 
átlagos mértéke: 11.500 Ft/hó. 

Bursa Hungarica összesített adatok
„A” típusú 

támogatottak
„B” típusú 

támogatottak

Pályázók száma 15 fő 1 fő

Érvényes 
pályázatok száma 14 db 1 db

Érvénytelen 
pályázatok száma 1 db 0 db

Támogatottak 
száma 12fő 1 fő

Összes megítélt 
támogatás 145.800 Ft/hó 4.200 Ft/hó

Támogatás 
átlagos mértéke 12.150 Ft/hó 4.200 Ft/hó

A 2024. évi pályázati fordulóban részt vett 
összes pályázó a döntésről, a döntés indoklá-
sáról és a támogatások pontos havi összegéről 
elektronikus úton értesítést kapott 2023. dec-
ember 6-ig. A pályázó a döntés ellen fellebbe-
zéssel nem élhet.

Tájékoztató igazgatási szünetről
Értesítjük a Tisztelt Lakosságot, hogy a 

képviselő-testület 145/2023. (XI.28) számú 
határozatával a Gyenesdiási Közös Önkor-
mányzati Hivatalban igazgatási szünetet 
rendelt el.

Az igazgatási szünet időpontja:
2023.  december 27-29.
Az igazgatási szünet alatt kizárólag a születé-

sek és a halálesetek anyakönyvezése ügyében 
lesz ügyfélfogadás az anyakönyvvezetővel tör-
ténő előzetes telefonos egyeztetés alapján.

Az igazgatási szünetet követő első munka-
nap: 2024. január 2.
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PROGRAMME UND 
VERANSTALTUNGEN IN 

GYENESDIÁS 

Jeder ist herzlich willkommen!

Samstag, 16. Dezember um 18.30 Uhr: Am 
Bethlehem-Stall vor dem kleinen Hirtenhaus 
wird die dritte Adventskerze angezündet.

Mittwoch, 20. Dezember von 16-19 Uhr: 
Im Gemeindehaus Lebkuchen mit Réka 
Kissné Páli backen.

Samstag, 23. Dezember um 18.30 Uhr: Am 
Bethlehem-Stall vor dem kleinen Hirtenhaus 
wird die vierte Adventskerze angezündet.

Sonntag, 24. Dezember um 15 Uhr: 
Weihnachts-Krippenspiel im Gemeindehaus, 
aufgeführt von Kindern unserer Schule.

Samstag, 30. Dezember: Silvester-
Wandertour im Keszthelyer Gebirge: 
Gemeindehaus, Nagymező, Vadlánlik, 
Dolomitenlehrpfad, Lichtkreuz, Maria-
Statue.

Abmarsch in geeigneter Wanderausrüstung 
um 13.00 Uhr am Gemeindehaus. Die Tour 
wird in einer lustigen Silvester-Atmosphäre 
stattfinden. Daher sollte sich jeder 
entsprechend vorbereiten. Wir freuen uns auf 
alle Teilnehmer. 

Samstag, 13. Januar 2024 von 17-23 

Uhr: Der Rentner-Club organisiert eine 
kleine Nachsilvester-Batyusparty mit 
Musik, Tanz und Tombola im großen Saal 
des Gemeindehauses. Jeder ist herzlich 
willkommen und bringt sich etwas zum Essen 
und Trinken mit. 

Sonntag, 14. Januar 2024 um 11.30 
Uhr: Gedenken an die Kriegshelden von 
Gyenesdiás. Kranzniederlegung vor dem 
Gemeindehaus und Heilige Messe in der St.-
Ilona-Kapelle.

Mittwoch, 17. Januar 2024 um 18 Uhr 
im großen Saal des Gemeindehauses: Ein 
musikalisch-visueller Bericht über Indien, 
basierend auf den Fotos von Viktória Koltai.

Musikalischer Mitwirkender und 
Gesprächspartner: Csaba L. Bardócz 

Montag, 22. Januar ab 17 Uhr: Ungarischer 
Kulturtag - Gyenesdiás im vergangenen 
Jahr – Fotoausstellung im großen Saal des 
Gemeindehauses. 

Samstag, 3. Februar um 18 Uhr im großen 
Saal des Gemeindehauses:

Jazz-Kammer mit dem Orbay Purple 
Quartett.

GEMEINDENACHRICHTEN
Schneeschippen und Streupflicht: Wenn 

bei winterlichen Wetterverhältnissen Schnee 
fällt und die Wege und Straßen rutschig 
werden, müssen Grundstücks-eigentümer/-

nutzer (Mieter, Restaurants und Geschäfte) 
rund um die Uhr dafür sorgen, dass die 
Gehwege an ihrem Grundstück schnee- und 
eisfrei sind. Für Restaurants und Geschäfte 
gilt das sowohl während als auch vor und 
nach den Öffnungszeiten.

Vogelweihnacht
Ab Mitte Dezember (wetterabhängig) 

und mit dem Einsetzen der ersten Fröste 
beginnt nun auch wieder unsere Aktion 
„Vogelweihnacht”. Die kleinen Piepmätze 
sind hungrig und warten schon auf Futter. 
Anwohner können wöchentlich einen 
1-kg-Beutel mit Körnerfutter persönlich im 
Gemeindehaus (Erdgeschoss, technische 
Abteilung) abholen. 

Verwaltungspause im Gemeindeamt Gye-
nesdiás

Aufgrund einer Anordnung bleiben die 
Büros im Gemeindeamt vom 27. - 29. 
Dezember 2023 geschlossen. Während der 
Verwaltungspause werden Beurkundungen 
von Geburten und Sterbefällen nur nach 
vorheriger telefonischer Rücksprache mit 
dem Standesbeamten vorgenommen. 

Erster Arbeitstag nach der 
Verwaltungspause: 2. Januar 2024.

Wir wünschen unseren Lesern geruhsame, 
glückliche Weihnachten und einen guten 
Rutsch ins neue Jahr mit vielen schönen 
Momenten. Bleiben sie gesund!

Ihre Redaktion Gyenesdiási Híradó

dolog valósult meg, amelyeket az Intézmé-
nyi Tanács évek óta javasolt, pl. étellift, tor-
nacsarnok stb. Az Intézményi Tanács 10 éve 
működik, ugyanazzal a személyi összetétel-
lel dolgoznak. Javasolják még a nyári tábo-
roztatást, hogy a gyerekek hasznosan tudják 
eltölteni a szünidőt. Javasolta továbbá az 
Intézményi Tanács a nyelvoktatás színvona-
lának emelését. 

Az iskolában hitoktatás is folyik, a plébá-
nos, Kerekes Zoltán atya is végez hitoktatást. 
Nagy létszámú a beiratkozott tanuló. Befe-
jeződött a gyenesdiási Plébánia felújítása is, 
mely Gyenesdiásnak újabb büszkesége lehet. 
A Plébánia előtti szobornál a kerítés társa-
dalmi felajánlással áthelyezésre került. 

Az ötödik napirend keretében a József 
Attila Művelődési Ház és Könyvtár tevé-
kenységéről készült beszámolót tárgyalta 
a testület. Polgármester úr megköszönte a 
művelődési ház elmúlt évben végzett munká-
ját. A rendezvények bevételei szépen alakul-
nak. A kiváló rendezvények által Gyenesdiás 
a térséget meg tudja mozgatni. Örül annak, 
hogy az intézmény és a Köz-Kultúra Alapít-
vány jó kapcsolatot ápol egymással. A beszá-
molót értékesnek tartja, illetve értékes évet 
zárt a Művelődési Ház a gyenesdiási kulturá-
lis élet szervezésében. 

Megköszönte Szabó Zsolt Szilveszter 
intézményvezető és munkatársai munkáját., 
köszönetet mondott a kiállítások, szakkörök 
megszervezéséért, a rendezett, jól szerve-
zett könyvtári tevékenységért, azért, hogy 
a könyvtár folyamatosan meg tud újulni, új 
kötetek kerülnek beszerzésre, amely von-
zóvá tudja tenni a könyvtárat. A klubélet is 
rendezett a településen. A szakköri munka 
és a kultúrcsoportok mellett kiválóan műkö-
dik a Nyugdíjas Klub, Magyar Vándor Klub, 
gyermekszínjátszó kör, illetve a Gyenesdiási 
Híradó szerkesztését is megköszönte, melyet 
szintén a Művelődési Ház végez. 

A hatodik napirend keretében a Közös 
Önkormányzati Hivatal tevékenységéről 
szóló beszámolót tárgyalta a képviselő-tes-
tület. Két települést, Gyenesdiást és Vál-
lust látja el a Közös Önkormányzati Hivatal 
és mindkét település tekintetében helyt áll. 
Polgármester úr mindkét polgármester nevé-
ben megköszönte a Hivatal munkáját, mely 
megítélése szerint példaértékű. Megköszönte 
a Hivatal vezetőjének és valamennyi mun-
katársának munkáját. A technikai dolgozók 
létszáma sajnos egyre inkább fogy, viszont 
rengeteg feladat jelentkezik, amire oda kell 
figyelni.

A hetedik napirendi pontban a 2024. évi 

belső ellenőrzési munkaterv jóváhagyása tör-
tént meg. 

Egyéb ügyek keretében a képviselő-testület 
döntött:

útterület önkormányzati tulajdonba fogadá-
sáról, 

ingatlancsere ajánlat elutasításáról,
a 2024. évi fejlesztési koncepcióról.

A képviselő-testület 2023. december 5-én 
rendkívüli ülést tartott, első napirendi pont-
ként döntött a helyi építési szabályzat és 
a településszerkezeti terv módosításáról, 
továbbá a településrendezési tervmódosítás 
tervezési költségéit biztosította 2023. évi 
költségvetés tartalékalapjának terhére. 

A képviselő-testület soron következő ülését 
2023. december 12-én, 18:00 órai kezdettel 
tartja. Az ülés napirendi pontjai: 

2024. évi munkaterv elfogadása
Beszámoló a Zalaispa Zrt. településen vég-

zett tevékenységéről, a hulladékszállítási 
tapasztalatairól

Környezetvédelmi beszámoló
Polgármester beszámolója az önkormány-

zati társulásokban végzett tevékenységekről

A képviselő-testületi ülések továbbra is 
nyilvánosak!
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KESZTHELY, SEMMELWEIS U. 2.
Tel.: 06 83/319-516 • www.oazis.hu

Nyitva: H-Szo.: 8-18, vasárnap 9-15

OÁZIS KERTÉSZET 
KESZTHELY

Szent Glória Temetkezési KFT
Értesíti a lakosságot, hogy 

Gyenesdiás Csillag út 11-be 
költöztünk.

Nyitva: H-P 8 tól - 15 óráig
Telefonos egyeztetés alapján bármikor.

Éjjel –Nappal hívható: 
06 20 9230 769 vagy 

06 30 5528 017
További információ temetkezésünkről az alábbi linken kaphat:

www.szentgloriatemetkezes.hu

GOLDY 
Kutyakozmetika 
Gyenesdiás, Csokonai u. 30.

Tel.: 06 20/3749-680
Karásziné Samu Éva

kutyakozmetikus

TÖBB MINT 25 ÉVE, 
A KUTYUSOK SZÉPSÉGÉÉRT.

NAILBAR
Várunk minden meglévő és 

leendő új vendégünket, 
Gyenesdiás Kossuth Lajos u. 106. szám  alatt.

Szolgáltatásaink: 
PEDIKŰR - CALLUX PEDIKŰR – 

GÉL LAKKOZÁS 
– MANIKŰR – MŰKÖRÖMÉPÍTÉS 

Tel: 06 30/333 7741

Lakossági tűzifa 
feldolgozás otthonában
Korszerű gépekkel rendelkező 
fiatal csapat, gyors határidővel 
várja megrendelőit.

Fliszár Kristóf e.v.

Tel:  06 30/570 3659

40 db szalma bála kocka eladó Gyenesdiáson 
1000 Ft/db 70/9536534
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András napi jótékonysági süti 
vásár és teadélután 

2023. november 30-án idén is megrende-
zésre került az András napi jótékonysági süti 
vásár és teadélután. Eredetileg az udvarra 
terveztük a programot, de az időjárás nem 
kedvezett számunkra. Így az óvoda ebédlő-
jében és tornatermében tartottuk. A gyereke-
ket táncház várta, amit az óvodapedagógusok 
szerveztek és régi óvodásaink segítették őket. 
A szülőknek alkalmuk nyílt megismerkedni, 
beszélgetni egymással. A rendezvény bevé-
tele a csoportoké lett. 

Ezúton szeretnénk megköszönni minden 
szülőnek a támogatást, a süteményeket és a 
szülői munkaközösség segítségét.

Somorjai Lívia 
óvodapedagógus

Fehér szakállú kedves Mikulás

Az ünnepvárás mindig nagy örömmel és izgalommal tölt el bennünket, így volt ez most is. 
Már egy hete lázas készülődés szőtte át napjainkat. Nagyon várták a gyerekek a Mikulást, 
remélték, hogy mindenki kap ajándékot. A délelőtti játék során Mikulás ruhába öltözhettek a 
gyerekek, hajthatták a Mikulás- szánt. Mikulás dalokat hallgattunk és a téli hangulatot felidéző 
zenére tornáztunk, táncoltunk. Mikulásról szóló verseket mondogattunk, dalokat énekeltünk, 
mesét mondtunk, festettünk, ragasztottunk. A gyerekek levelet és rajzot küldtek a Mikulásnak, 
így vidáman teltek napjaink, ráhangolódtunk az ünnepre.

December 6-án a hagyományok szerint ünnepeltünk, hiszen először az iskolások harmadik 
osztályos tanulóitól egy színvonalas előadást láthattunk. Ezúton is köszönjük a felkészítést 
Jakabfi Mártának, Bertók Ágnesnek, Tüttő Lajosnénak és Ambrus Zitának.

Az iskolások műsora után érkezett meg hozzánk a fehérszakállú kedves Mikulás.
Amint belépett, dallal köszöntötték a csillogó szemű gyerekek. A Mikulás minden gyermek-

nek hozott ajándékot. Búcsúzóul integettünk Neki remélve, hogy jövőre is újból eljön hozzánk.
Köszönetet mondunk Hársfalvi Györgynek a mi örök Mikulásunknak.
Nagyon hálásak vagyunk Neki, hogy ilyen széppé tette nekünk a Mikulásvárást.
Nélküle nem lett volna ilyen nagy öröm ez a nap.

Ferencz-Palaczki Katalin óvodapedagógus

BÖLCSŐDEI-ÓVODAI HÍREK

Mackó csoport a bölcsődébenMackó csoport a bölcsődében

Az iskolások harmadik osztályos tanulói színvonalas műsorral kedveskedtek az óvodásoknakAz iskolások harmadik osztályos tanulói színvonalas műsorral kedveskedtek az óvodásoknak

Katica CsoportKatica Csoport

A Mikulás teli zsákkal érkezettA Mikulás teli zsákkal érkezett
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Automataváltó gépi olajcsereAutomataváltó gépi olajcsere
Számítógépes futóműbeállításSzámítógépes futóműbeállítás - korszerű 3D-s technológiával - korszerű 3D-s technológiával

Sarok ABC
Zöld Hangya 2000 Bt.

ABC, zöldség-gyümölcs és bor kis - és 
nagykereskedés, trafik egy helyen, Gyenesdiás 
Kossuth 90 alatt, kényelmes nagy parkolóval!

Nagykanizsáról és Várvölgyről: házi hurkák és kolbász
Alsópáhokról: Kéry lédig savanyúságok

Lédig szaloncukor több ízben
Dabroncról: házi tojás (gazda által termelt hagyományos takarmány)

Keszthely: Házi kocsonya a Csiszár családtól
Keszthelyről: frissen fejt házi tej, magyar tarka tehéntől 330 Ft/l

Komáromy Pékség kemencéből a polcra! Mindig friss és minőségi!
Kellemes Karácsonyi Ünnepeket és Boldog Új Évet Kíván 

Minden Kedves Vásárlójának a Zöldhangya csapat!
Trafikban folyó- és palackozott borok széles választéka és Sorsjegy is 

kapható!
VEGYEN HAZAIT! EGÉSZSÉGÉRE!

Téli nyitva tartásunk
Élelmiszer: Nyitva H-P: 6h-18h, Szombat: 6h-14h, Vasárnap: Zárva

Dohánybolt: H-P: 6h-18h, Szombat: 6h-16h, vasárnap: 8h-13h

• mosás, vegytisztítás • bőrtisztítás - festés - javítás 
• varrás • ruhafestés • szőnyeg- és tolltisztítás

Gyenesdiás, Kossuth Lajos utca 81. (Nádas Csárda mellett) 

+36 30 236 5736
 @babotextilszerviz • babotextilszerviz@gmail.com

Nyitva tartásunk 
december 1-től, hétfőtől - péntekig: 7-15 óráig
Ünnepi zárva tartás: december 23 - január 2

Nyitás: január 3-án

AKCIÓ: 
Január 3. és 31. között a hirdetés felmutatója 

15% kedvezményt kap

GYENESDIÁS, KOSSUTH LAJOS U. 104. 
(Községházával szemben, a zebrás átkelőnél)

P

Tel.: 06/20-263-7066 Nyitva: Hétfő-péntek: 9-12, 14-17
E-mail: pelsooptika@gmail.com • https://pelsooptika.freewb.hu/

SZEMVIZSGÁLAT 
BEJELENTKEZÉS 

ALAPJÁN!
Részletek az üzletben!

Szép Kártya elfogadás!

AKCIÓ ÚJRATÖLTVE!AKCIÓ ÚJRATÖLTVE!
Ingyenes látásvizsgálat Ingyenes látásvizsgálat 

december 31-igdecember 31-ig
(bejelentkezés alapján kedden 17-órától)(bejelentkezés alapján kedden 17-órától)

• Egyfókuszú szemüveglencse: 

6500 Ft/db
• Egyfókuszú vékonyított szemüveglencse: 

12500 Ft/db
• Szemüvegkeretek: 

15000 Ft-tól 35000 Ft-ig!
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